
TISKANICA  
POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 
SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 
BROJ: 34 GODINA: XLVII DANA: 22. lipnja 2011. CIJENA: 87,00 DIN. 

    
Temeljem članka 209. Zakona o općem upravnom postupku («Službeni list SRJ» 33/97 i 31/2001 i 

«Službeni Glasnik» RS 30/2010), članka 22. i  23. Odluke o mjesnim zajednicama («Službeni list grada Subotice», 
broj 17/2009 i 26/2009), 

Izborno povjerenstvo grada Subotice, po službenoj dužnosti, a na temelju podnesaka podnositelja izbornih 
lista Saveza vojvođanskih Mađara i Demokratske stranke, na sjednici održanoj dana 22. 06. 2011. godine u 20,45 
sati donijelo je:  

ZAKLJUČAK 
O ISPRAVKU POGREŠKE U RJEŠENJU O UTVRĐIVANJU REZULTATA IZBORA ZA ČLANOVE 

SKUPŠTINE MJESNE ZAJEDNICE PALIĆ BROJ: I–013–41/2011–23  
 
ISPRAVLJA SE pogreška u računanju u Rješenju Izbornoga povjerenstva grada Subotice broj I–013–41/2011–23 
od 06. 06. 2011. godine a koje Rješenje je objavljeno u Službenom listu Grada Subotica broj 27/2011 dana 06. 06. 
2011. godine (u daljnjem tekstu: Rješenje), u dijelu u kojem su utvrđeni brojevi mandata koje su dobile izborne 
liste za Skupštinu mjesne zajednice Palić i to u točki II. stavak 1. – Tablica koja glasi: „Demokratska stranka – 
Marta Aroksalaši Stamenković: 1; Demokratska stranka Srbije – Dr. Nedeljka Šarović: 1; SVM–DSHV–
KOALICIJA ZA OPĆINU PALIĆ: 8; Grupa Građana «Mladost unaprjeđuje Palić»–Petar Francišković: 1; 
Socijaldemokratska partija Srbije – Dejan Antić: 0; Srpska radikalna stranka – Petar Stambolija: 0; 
Ligasocijaldemokrata Vojvodine – Nenad Čanak: 0; Ujedinjeni regioni Srbije – Jasmin Šečić: 0; Srpska napredna 
stranka – Tomislav Nikolić: 2; Demokratska zajednica Hrvata – Đorđe Čović: 0; Liberalno demokratska partija – 
Jenny Lacko: 0; Grupa građana – Pokret za općinu Palić – Milan Jerinkić: 2“, tako što nakon ispravka Tablica u 
dijelu koji se odnosi na broj mandata koje je dobila izborna lista treba glasiti: 

 
Red. 
Br.  

Naziv izborne liste Broj glasova koje je lista 
dobila 

Broj mandata koje je 
dobila izborna lista 

 
1. 

 
DEMOKRATSKA 
STRANKA – MARTA 
AROKSALAŠI 
STAMENKOVIĆ  

 
128 

 
1 

 
2. 

 
DEMOKRATSKA 
STRANKA SRBIJE – DR. 
NEDELJKA ŠAROVIĆ 

 
145 

 
1 

  
SVM–DSHV–KOALICIJA 

 
986 

 
10 



Stranica 2 – Broj 34                                                  Službeni list Grada Subotice                                         22. lipnja 2011. 
3. ZA OPĆINU PALIĆ 
 
4. 

 
GRUPA GRAĐANA 
„MLADOST 
UNAPRJEĐUJE PALIĆ –
PETAR FRANCIŠKOVIĆ“ 

 
160 

 
1 

 
5. 

 
SOCIJADEMOKRATSKA 
PARTIJA SRBIJE – DEJAN 
ANTIĆ 

 
21 

 
0 

 
6. 

 
SRPSKA RADIKALNA 
STRANKA – PETAR 
STAMBOLIJA 

 
44 

 
0 

 
7. 

 
LIGA 
SOCIJALDEMOKRATA 
VOJVODINE – NENAD 
ČANAK 

 
87 

 
0 

 
8. 

 
UJEDINJENI REGIONI 
SRBIJE – JASMIN ŠEČIĆ 

 
38 

 
0 

 
9. 
 

 
SRPSKA NAPREDNA 
STRANKA – TOMISLAV 
NIKOLIĆ  

 
171 

 
1 

 
10. 

 
DEMOKRATSKA 
ZAJEDNICA HRVATA –
ĐORĐE ČOVIĆ 

 
43 

 
0 

 
11. 

 
LIBERALNO 
DEMOKRATSKA PARTIJA 
– JENNY LACKO 

 
52 

 
0 

 
12. 

 
GRUPA GRAĐANA“ 
POKRET ZA OPĆINU 
PALIĆ – MILAN 
JERINKIĆ“ 

 
181 

 
1 

  
 U preostalom tekstualnom dijelu Rješenje ostaje nepromijenjeno. 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 Dana 21. lipnja 2011. godine IZBORNO POVJERENSTVO GRADA SUBOTICE zaprimilo je podneske 
podnositelja izbornih lista Saveza vojvođanskih Mađara i Demokratske stranke, s primjedbama na broj utvrđenih 
mandata po pojedinim izbornim listama u određenim mjesnim zajednicama, navedenim u podnescima. 
 Uvidom u doneseno Rješenje pod br. I–013–41/2011–23, IZBORNO POVJERENSTVO GRADA 
SUBOTICE vrši ispravak pogreške u navedenom Rješenju tako što utvrđuje da je broj mandata za članove 
Skupštine mjesne zajednice Palić, po izbornim listama sljedeći: Demokratska stranka – Marta Aroksalaši 
Stamenković: 1; Demokratska stranka Srbije – Dr. Nedeljka Šarović: 1; SVM–DSHV–KOALICIJA ZA OPĆINU 
PALIĆ: 10; Grupa građana «Mladost unaprjeđuje Palić» – Petar Francišković: 1; Socijaldemokratska partija Srbije  
– Dejan Antić: 0; Srpska radikalna stranka – Petar Stambolija: 0; Ligasocijaldemokrata Vojvodine – Nenad Čanak: 
0; Ujedinjeni regioni Srbije – Jasmin Šečić: 0; Srpska napredna stranka – Tomislav Nikolić: 1; Demokratska 
zajednica Hrvata – Đorđe Čović: 0; Liberalno demokratska partija – Jenny Lacko: 0; Grupa Građana – Pokret za 
općinu Palić–Milan Jerinkić: 1 
 Člankom 209. stavak 1. Zakona o općem upravnom postupku propisano je da tijelo koje je donijelo 
rješenje, odnosno službena osoba koja je potpisala ili izdala rješenje, može u svako vrijeme ispraviti pogreške u 
imenima ili brojevima, pisanju ili računanju, kao i druge očigledne netočnosti u rješenju ili njegovim ovjerenim 
prijepisima. Ispravak pogreške proizvodi pravno djelovanje od dana od koga proizvodi pravno djelovanje rješenje 
koje se ispravlja. 
 Uvidom u prvobitno doneseno rješenje, Povjerenstvo konstatira da je došlo do pogreške u računanju 
raspodjele mandata na temelju broja glasova koje su dobile izborne liste jer je prvobitnim Rješenjem raspored 



22. lipnja 2011.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 34 – Stranica 3 
mandata pogrešno izračunat na sljedeći način: Demokratska stranka – Marta Aroksalaši Stamenković: 1; 
Demokratska stranka Srbije – Dr. Nedeljka Šarović: 1; SVM–DSHV–KOALICIJA ZA OPĆINU PALIĆ: 8; Grupa 
Građana «Mladost unaprjeđuje Palić» – Petar Francišković: 1; Socijaldemokratska partija Srbije – Dejan Antić: 0; 
Srpska radikalna stranka – Petar Stambolija: 0; Ligasocijaldemokrata Vojvodine – Nenad Čanak: 0; Ujedinjeni 
regioni Srbije – Jasmin Šečić: 0; Srpska napredna stranka – Tomislav Nikolić: 2; Demokratska zajednica Hrvata – 
Đorđe Čović: 0; Liberalno demokratska partija – Jenny Lacko: 0; Grupa građana – Pokret za općinu Palić – Milan 
Jerinkić: 2;  

Kao nesporni su utvrđeni rezultati broja dobivenih glasova, na koje utvrđene rezultate se ovim ispravkom 
Rješenja, primjenjuju odredbe članka 23. stavak 3. Odluke o mjesnim zajednicama kojima je predviđeno da u 
raspodjeli mandata sudjeluju izborne liste, koje su dobile najmanje 5 posto glasova od ukupnog broja glasova 
birača koji su glasovali, dok je stavkom 4. određeno da Izborno povjerenstvo raspoređuje mandate primjenom 
sustava najvećeg količnika. Odredbom stavka 5. istoga članka, određeno je da se mandati raspoređuju tako što se 
ukupni broj glasova, koji je dobila svaka pojedina lista podijeli brojevima od jedan zaključno s brojem članova koji 
se bira u skupštinu, a što u konkretnom slučaju iznosi 15. Tako dobiveni količnici razvrstavaju se po veličini, a u 
obzir se uzima onoliko najvećih količnika koliko se bira članova u skupštinu. Svaka izborna lista dobiva onoliko 
mandata, koliko tih količnika na nju otpada. 
 Izborno povjerenstvo grada Subotice je  nakon ponovnoga računanja, primjenjujući odredbe čl. 23. Odluke 
o mjesnim zajednicama ustvrdilo da su najveće količnike ostvarile izborne liste, prema sljedećem redoslijedu: 
SVM–DSHV–KOALICIJA ZA OPĆINU PALIĆ: 986; SVM–DSHV–KOALICIJA ZA OPĆINU PALIĆ: 493; 
SVM–DSHV–KOALICIJA ZA OPĆINU PALIĆ: 328,66; SVM–DSHV–KOALICIJA ZA OPĆINU PALIĆ: 
246,50; SVM–DSHV–KOALICIJA ZA OPĆINU PALIĆ: 197,20; Grupa građana–Pokret za općinu Palić – Milan 
Jerinkić: 181; Srpska napredna stranka – Tomislav Nikolić: 171; SVM–DSHV–KOALICIJA ZA OPĆINU PALIĆ: 
164,33 ; Grupa građana «Mladost unaprjeđuje Palić» – Petar Francišković: 160; Demokratska stranka Srbije – Dr. 
Nedeljka Šarović: 145; SVM–DSHV–KOALICIJA ZA OPĆINU PALIĆ: 140,85; Demokratska stranka – Marta 
Aroksalaši Stamenković: 128; SVM–DSHV–KOALICIJA ZA OPĆINU PALIĆ: 123,25; SVM–DSHV–
KOALICIJA ZA OPĆINU PALIĆ: 109,55; SVM–DSHV–KOALICIJA ZA OPĆINU PALIĆ: 98,60.  
 Imajući u vidu da se radi o pogrešci u računanju broja mandata koje je dobila izborna lista, donesen je 
Zaključak o ispravku pogreške u Rješenju kao u pravorijeku. 
 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ovoga Zaključka nezadovoljna strana ima pravo prigovora 
Izbornom povjerenstvu grada Subotica u roku od 24 sata od sata objavljivanja Zaključka u Službenom listu grada 
Subotice. 
 
Broj: I–013–50/2011 
Dana: 22. lipnja 2011. godine 
       IZBORNO POVJERENSTVO GRADA SUBOTICE 

            PREDSJEDNIK 
Siniša Davčik, dipl. pravnik  

 
Temeljem članka 209. Zakona o općem upravnom postupku («Službeni list SRJ» 33/97 i 31/2001 i 

«Službeni Glasnik» RS 30/2010), članka 22. i  23. Odluke o mjesnim zajednicama («Službeni list grada Subotice», 
broj 17/2009 i 26/2009), 

Izborno povjerenstvo grada Subotice, po službenoj dužnosti, a na temelju podnesaka podnositelja izbornih 
lista Saveza vojvođanskih Mađara i Demokratske stranke, na sjednici održanoj dana 22. 06. 2011. godine u 20,47 
sati  donijelo je:  

ZAKLJUČAK 
O ISPRAVKU POGREŠKE U RJEŠENJU O UTVRĐIVANJU REZULTATA IZBORA ZA ČLANOVE 

SKUPŠTINE MJESNE ZAJEDNICE DUDOVA ŠUMA BROJ: I–013–41/2011–08  
 
ISPRAVLJA SE pogreška u računanju u Rješenju Izbornoga povjerenstva grada Subotice broj I–013–41/2011–08 
od 06. 06. 2011. godine, a koje Rješenje je objavljeno u Službenom listu Grada Subotica broj 27/2011 dana 06. 06. 
2011. godine (u daljnjem tekstu: Rješenje), u dijelu u kojem su utvrđeni brojevi mandata koje su dobile izborne 
liste za Skupštinu mjesne zajednice Dudova Šuma i to u točki II. stavak 1. – Tablica koja glasi: „Demokratska 
stranka – Saša Vučinić: 3; Demokratska stranka Srbije – Mr. Bogdan Laban: 3; Ujedinjeni regioni Srbije – Jasmin 
Šečić: 1; Savez vojvođanskih Mađara – Ria Tonkovics Béni: 5; Socijaldemokratska partija Srbije – Dejan Antić: 0; 
Srpska napredna stranka – Tomislav Nikolić: 2; Srpska radikalna stranka – Marinko Ugarković: 0; Socijalistička 
partija Srbije: 0; Partija ujedinjenih umirovljenika Srbije – Olga Bašić Palković: 0; Liga socijaldemokrata 
Vojvodine – Nenad Čanak: 1; Liberalno demokratska partija – Bojan Race: 0“, tako što nakon ispravka Tablica u 
dijelu koji se odnosi na broj mandata koje je dobila izborna lista treba glasiti: 



Stranica 4 – Broj 34                                                  Službeni list Grada Subotice                                         22. lipnja 2011. 
 
 

Red. 
Br.  

Naziv izborne liste Broj glasova koje je lista 
dobila 

Broj mandata koje je 
dobila izborna lista 

 
1. 

 
DEMOKRATSKA 
STRANKA – SAŠA 
VUČINIĆ 

 
333 

 
4 

 
2. 

 
DEMOKRATSKA 
STRANKA SRBIJE – MR. 
BOGDAN LABAN 

 
317 

 
3 

 
3. 

 
UJEDINJENI REGIONI 
SRBIJE – JASMIN ŠEČIĆ 

 
138 

 
1 

 
5. 

 
SAVEZ VOJVOĐANSKIH 
MAĐARA – RIA 
TONKOVICS BÉNI 

 
468 

 
5 

 
6. 

 
SOCIJALDEMOKRATSKA 
PARTIJA SRBIJE – DEJAN 
ANTIĆ 

 
66 

 
0 

 
7. 

 
SRPSKA NAPREDNA 
STRANKA – TOMISLAV 
NIKOLIĆ 

 
 
154 

 
1 

 
8. 

 
SRPSKA RADIKALNA 
STRANKA – MARINKO 
UGARKOVIĆ 
 

 
50 

 
0 

9. 
 

SOCIJALISTIČKA PARTIJA 
SRBIJE 
 

91 0 

 
10. 

 
PARTIJA UJEDINJENIH 
UMIROVLJENIKA SRBIJE–
OLGA BAŠIĆ PALKOVIĆ 

 
97 

 
0 

 
11. 

 
LIGA 
SOCIJALDEMOKRATA 
VOJVODINE – NENAD 
ČANAK 

 
135 

 
1 

 
12. 

LIBERALNO 
DEMOKRATSKA PARTIJA 
– BOJAN RACE 

 
83 

 
0 

  
 U preostalom tekstualnom dijelu Rješenje ostaje nepromijenjeno. 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 Dana 21. lipnja 2011. godine IZBORNO POVJERENSTVO GRADA SUBOTICE zaprimilo je podneske 
podnositelja izbornih lista Saveza vojvođanskih Mađara i Demokratske stranke, s primjedbama na broj utvrđenih 
mandata po pojedinim izbornim listama u određenim mjesnim zajednicama, navedenim u podnescima. 
 Uvidom u doneseno Rješenje pod br. I–013–41/2011–08, IZBORNO POVJERENSTVO GRADA 
SUBOTICE vrši ispravak pogreške u navedenom Rješenju tako što utvrđuje da je broj mandata za članove 
Skupštine mjesne zajednice Dudova šuma, po izbornim listama sljedeći: Demokratska stranka – Saša Vučinić: 4; 
Demokratska stranka Srbije – Mr. Bogdan Laban: 3; Ujedinjeni regioni Srbije – Jasmin Šečić: 1; Savez 
vojvođanskih Mađara – Ria Tonkovics Béni: 5; Socijaldemokratska partija Srbije – Dejan Antić: 0; Srpska 
napredna stranka – Tomislav Nikolić: 1; Srpska radikalna stranka – Marinko Ugarković: 0; Socijalistička partija 
Srbije: 0; Partija ujedinjenih umirovljenika Srbije – Olga Bašić Palković: 0; Liga socijaldemokrata Vojvodine – 
Nenad Čanak: 1; Liberalno demokratska partija – Bojan Race: 0. 



22. lipnja 2011.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 34 – Stranica 5 
 Člankom 209. stavak 1. Zakona o općem upravnom postupku propisano je da tijelo koje je donijelo 
rješenje, odnosno službena osoba koja je potpisala ili izdala rješenje, može u svako vrijeme ispraviti pogreške u 
imenima ili brojevima, pisanju ili računanju, kao i druge očigledne netočnosti u rješenju ili njegovim ovjerenim 
prijepisima. Ispravak pogreške proizvodi pravno djelovanje od dana od koga proizvodi pravno djelovanje rješenje 
koje se ispravlja. 
 Uvidom u prvobitno doneseno rješenje, Povjerenstvo konstatira da je došlo do pogreške u računanju 
raspodjele mandata na temelju broja glasova koje su dobile izborne liste jer je prvobitnim Rješenjem raspored 
mandata pogrešno izračunat na sljedeći način: Demokratska stranka – Saša Vučinić: 3; Demokratska stranka Srbije 
– Mr. Bogdan Laban: 3; Ujedinjeni regioni Srbije – Jasmin Šečić: 1; Savez vojvođanskih Mađara – Ria Tonkovics 
Béni: 5; Socijaldemokratska partija Srbije – Dejan Antić: 0; Srpska napredna stranka – Tomislav Nikolić: 2; Srpska 
radikalna stranka – Marinko Ugarković: 0; Socijalistička partija Srbije: 0; Partija ujedinjenih umirovljenika Srbije –
Olga Bašić Palković: 0; Liga socijaldemokrata Vojvodine – Nenad Čanak: 1; Liberalno demokratska partija – 
Bojan Race: 0; 

 Kao nesporni su utvrđeni rezultati broja dobivenih glasova, na koje utvrđene rezultate se ovim ispravkom 
Rješenja, primjenjuju odredbe članka 23. stavak 3. Odluke o mjesnim zajednicama kojima je predviđeno da u 
raspodjeli mandata sudjeluju izborne liste, koje su dobile najmanje 5 posto glasova od ukupnog broja glasova 
birača koji su glasovali, dok je stavkom 4. određeno da izborno povjerenstvo raspoređuje mandate primjenom 
sustava najvećeg količnika. Odredbom stavka 5. istoga članka, određeno je da se mandati raspoređuju tako što se 
ukupni broj glasova, koji je dobila svaka pojedina lista podijeli brojevima od jedan zaključno s brojem članova koji 
se bira u skupštinu, a što u konkretnom slučaju iznosi 15. Tako dobiveni količnici razvrstavaju se po veličini, a u 
obzir se uzima onoliko najvećih količnika koliko se bira članova u skupštinu. Svaka izborna lista dobiva onoliko 
mandata, koliko tih količnika na nju otpada. 
 Izborno povjerenstvo Grada Subotice je nakon ponovnog računanja, primjenjujući odredbe čl. 23. Odluke o 
mjesnim zajednicama ustvrdilo da su najveće količnike ostvarile izborne liste, prema sljedećem redoslijedu: Savez 
vojvođanskih Mađara – Ria Tonkovics Béni: 468, Demokratska stranka – Saša Vučinić: 333; Demokratska stranka 
Srbije – Mr. Bogdan Laban: 317; Savez vojvođanskih Mađara – Ria Tonkovics Béni: 234; Demokratska stranka –
Saša Vučinić: 166,50; Demokratska stranka Srbije – Mr. Bogdan Laban: 158,50; Savez vojvođanskih Mađara – Ria 
Tonkovics Béni: 156; Srpska napredna stranka – Tomislav Nikolić: 154; Ujedinjeni regioni Srbije – Jasmin Šečić: 
138; Liga socijaldemokrata Vojvodine – Nenad Čanak: 135; Savez vojvođanskih Mađara – Ria Tonkovics Béni: 
117, Demokratska stranka – Saša Vučinić: 111; Demokratska stranka Srbije – Mr– Bogdan Laban: 105,66; Savez 
vojvođanskih Mađara – Ria Tonkovics Béni: 93,60 i Demokratska stranka – Saša Vučinić: 83,25.  
 Imajući u vidu da se radi o pogrešci u računanju broja mandata koje je dobila izborna lista, donesen je 
Zaključak o ispravku pogreške u Rješenju kao u pravorijeku. 
 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ovoga Zaključka nezadovoljna strana ima pravo prigovora 
Izbornom povjerenstvu grada Subotica u roku od 24 sata od sata objavljivanja Zaključka u Službenom listu grada 
Subotice. 
 
Broj: I–013–50/2011–1 
Dana: 22. lipnja 2011. godine 
 
               IZBORNO POVJERENSTVO GRADA SUBOTICE 

            PREDSJEDNIK 
Siniša Davčik, dipl. pravnik  

 
Temeljem članka 209. Zakona o općem upravnom postupku («Službeni list SRJ» 33/97 i 31/2001 i 

«Službeni Glasnik» RS 30/2010), članka 22. i  23. Odluke o mjesnim zajednicama («Službeni list grada Subotice», 
broj 17/2009 i 26/2009),  

Izborno povjerenstvo grada Subotice, po službenoj dužnosti, a na temelju podnesaka podnositelja izbornih 
lista Saveza vojvođanskih Mađara i Demokratske stranke, na sjednici održanoj dana 22. 06. 2011. godine u 20,49 
sati  donijelo je:  

ZAKLJUČAK 
O ISPRAVKU POGREŠKE U RJEŠENJU O UTVRĐIVANJU REZULTATA IZBORA ZA ČLANOVE 

SKUPŠTINE MJESNE ZAJEDNICE MALI BAJMOK BROJ: I–013–41/2011–18  
 

ISPRAVLJA SE pogreška u računanju u Rješenju Izbornoga povjerenstva grada Subotice broj I–013–41/2011–18 
od 06. 06. 2011. godine a koje Rješenje je objavljeno u Službenom listu Grada Subotica broj 27/2011 dana 06. 06. 
2011. godine (u daljnjem tekstu: Rješenje), u dijelu u kojem su utvrđeni brojevi mandata koje su dobile izborne 
liste za Skupštinu mjesne zajednice Mali Bajmok i to u točki II. stavak 1. – Tablica koja glasi: „Demokratska 



Stranica 6 – Broj 34                                                  Službeni list Grada Subotice                                         22. lipnja 2011. 
stranka – Darko Antelj: 3; Demokratska stranka Srbije – Željko Petković:0; Ujedinjeni regioni Srbije – Jasmin 
Šečić: 1; Savez vojvođanskih Mađara – Zoltan Sedlak: 3; Socijaldemokratska partija Srbije – Jovan Kljajić: 1; Liga 
socijaldemokrata Vojvodine – Nenad Čanak: 4; Demokratska zajednica Hrvata – Zoran Jurić Paša: 0; Hrvatska lista 
–Demokratski savez Hrvata u Vojvodini i Pučka kasina 1878: 2; Srpska napredna stranka – Tomislav Nikolić: 1; 
Liberalno demokratska partija – Darko Gajić: 0“, tako što nakon ispravka Tablica u dijelu koji se odnosi na broj 
mandata koje je dobila izborna lista treba glasiti: 

 
Red. 
Br.  

Naziv izborne liste Broj glasova koje je lista 
dobila 

Broj mandata koje je 
dobila izborna lista 

 
1. 

 
DEMOKRATSKA 
STRANKA – DARKO 
ANTELJ 

 
226 

 
4 

 
2. 

 
DEMOKRATSKA 
STRANKA SRBIJE – 
ŽELJKO PETKOVIĆ 

 
39 

 
0 

 
3. 

 
UJEDINJENI REGIONI 
SRBIJE – JASMIN ŠEČIĆ 

 
59 

 
1 

 
4. 

 
SAVEZ VOJVOĐANSKIH 
MAĐARA – ZOLTAN 
SEDLAK  

 
182 

 
3 

 
5. 

 
SOCIJALDEMOKRATSKA 
PARTIJA SRBIJE – JOVAN 
KLJAJIĆ 
 

 
68 

 
1 

6. 
 

 
LIGA 
SOCIJALDEMOKRATA 
VOJVODINE – NENAD 
ČANAK 

 
245 

 
4 

 
7. 

 
DEMOKRATSKA 
ZAJEDNICA HRVATA – 
ZORAN JURIĆ – PAŠA 

 
41 

 
0 

 
8. 

 
HRVATSKA LISTA –
DEMOKRATSKI SAVEZ 
HRVATA U VOJVODINI I 
PUČKA KASINA 1878  

 
107 

 
1 

 
9. 

 
SRPSKA NAPREDNA 
STRANKA – TOMISLAV 
NIKOLIĆ 
 

 
100 

 
1 

 
10. 

 
LIBERALNO 
DEMOKRTSKA PARTIJA –
DARKO GAJIĆ 

 
34 

 
0 

 
 U preostalom tekstualnom dijelu Rješenje ostaje nepromijenjeno. 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 Dana 21. lipnja 2011. godine IZBORNO POVJERENSTVO GRADA SUBOTICE zaprimilo je podneske 
podnositelja izbornih lista Saveza vojvođanskih Mađara i Demokratske stranke, s primjedbama na broj utvrđenih 
mandata po pojedinim izbornim listama u određenim mjesnim zajednicama, navedenim u podnescima. 
 Uvidom u doneseno Rješenje pod br. I–013–41/2011–18, IZBORNO POVJERENSTVO GRADA 
SUBOTICE vrši ispravak pogreške u navedenom Rješenju tako što utvrđuje da je broj mandata za članove 
Skupštine mjesne zajednice Mali Bajmok, po izbornim listama sljedeći: Demokratska stranka – Darko Antelj: 4; 
Demokratska stranka Srbije – Željko Petković:0; Ujedinjeni regioni Srbije – Jasmin Šečić: 1; Savez vojvođanskih 



22. lipnja 2011.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 34 – Stranica 7 
Mađara – Zoltan Sedlak: 3; Socijaldemokratska partija Srbije – Jovan Kljajić: 1; Liga socijaldemokrata Vojvodine  
– Nenad Čanak: 4; Demokratska zajednica Hrvata – Zoran Jurić Paša: 0; Hrvatska lista – Demokratski savez 
Hrvata u Vojvodini i Pučka kasina 1878: 1; Srpska napredna stranka – Tomislav Nikolić: 1; Liberalno demokratska 
partija – Darko Gajić: 0; 
 Člankom 209. stavak 1. Zakona o općem upravnom postupku propisano je da tijelo koje je donijelo 
rješenje, odnosno službena osoba koja je potpisala ili izdala rješenje, može u svako vrijeme ispraviti pogreške u 
imenima ili brojevima, pisanju ili računanju, kao i druge očigledne netočnosti u rješenju ili njegovim ovjerenim 
prijepisima. Ispravak pogreške proizvodi pravno djelovanje od dana od koga proizvodi pravno djelovanje rješenje 
koje se ispravlja. 
 Uvidom u prvobitno doneseno rješenje Povjerenstvo  konstatira da je došlo do pogreške u računanju 
raspodjele mandata na temelju broja glasova koje su dobile izborne liste jer je prvobitnim Rješenjem raspored 
mandata pogrešno izračunat na sljedeći način: Demokratska stranka – Darko Antelj: 3; Demokratska stranka Srbije 
– Željko Petković:0; Ujedinjeni regioni Srbije – Jasmin Šečić: 1; Savez vojvođanskih Mađara – Zoltan Sedlak: 3; 
Socijaldemokratska partija Srbije – Jovan Kljajić: 1; Liga socijaldemokrata Vojvodine – Nenad Čanak: 4; 
Demokratska zajednica Hrvata – Zoran Jurić Paša: 0; Hrvatska lista – Demokratski savez Hrvata u Vojvodini i 
Pučka kasina 1878: 2; Srpska napredna stranka – Tomislav Nikolić: 1; Liberalno demokratska partija – Darko 
Gajić: 0.  

 Kao nesporni su utvrđeni rezultati broja dobivenih glasova, na koje utvrđene rezultate se ovim ispravkom 
Rješenja, primjenjuju odredbe članka 23. stavak 3. Odluke o mjesnim zajednicama kojima je predviđeno da u 
raspodjeli mandata sudjeluju izborne liste, koje su dobile najmanje 5 posto glasova od ukupnog broja glasova 
birača koji su glasovali, dok je stavkom 4. određeno da izborno povjerenstvo raspoređuje mandate primjenom 
sustava najvećeg količnika. Odredbom stavka 5. istoga članka, određeno je da se mandati raspoređuju tako što se 
ukupni broj glasova, koji je dobila svaka pojedina lista podijeli brojevima od jedan zaključno s brojem članova koji 
se bira u skupštinu, a što u konkretnom slučaju iznosi 15. Tako dobiveni količnici razvrstavaju se po veličini, a u 
obzir se uzima onoliko najvećih količnika koliko se bira članova u skupštinu. Svaka izborna lista dobiva onoliko 
mandata, koliko tih količnika na nju otpada. 
 Izborno povjerenstvo grada Subotice, je nakon ponovnoga računanja, primjenjujući odredbe čl. 23. Odluke 
o mjesnim zajednicama ustvrdilo da su najveće količnike ostvarile izborne liste, prema sljedećem redoslijedu: Liga 
socijaldemokrata Vojvodine – Nenad Čanak: 245; Demokratska stranka – Darko Antelj: 226; Savez vojvođanskih 
Mađara – Zoltan Sedlak: 182; Liga socijaldemokrata Vojvodine – Nenad Čanak: 122,50; Demokratska stranka –
Darko Antelj: 113; Hrvatska lista – Demokratski savez Hrvata u Vojvodini i Pučka kasina 1878: 107; Srpska 
napredna stranka – Tomislav Nikolić: 100; Savez vojvođanskih Mađara – Zoltan Sedlak: 91; Liga socijaldemokrata 
Vojvodine – Nenad Čanak: 81,66; Demokratska stranka – Darko Antelj: 75,33; Socijaldemokratska partija Srbije –
Jovan Kljajić: 68; Liga socijaldemokrata Vojvodine – Nenad Čanak: 61,25; Savez vojvođanskih Mađara – Zoltan 
Sedlak: 60,66; Ujedinjeni regioni Srbije: 59; Demokratska stranka – Darko Antelj: 56,50.  
 Imajući u vidu da se radi o pogrešci u računanju broja mandata koje je dobila izborna lista, donesen je 
Zaključak o ispravku pogreške u Rješenju kao u pravorijeku. 
 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ovoga Zaključka nezadovoljna strana ima pravo prigovora 
Izbornom povjerenstvu grada Subotica u roku od 24 sata od sata objavljivanja Zaključka u Službenom listu grada 
Subotice. 
 
Broj: I–013–50/2011–2 
Dana: 22. lipnja 2011. godine 
               IZBORNO POVJERENSTVO GRADA SUBOTICE 

            PREDSJEDNIK 
Siniša Davčik, dipl. pravnik  
 

Temeljem članka 209. Zakona o općem upravnom postupku («Službeni list SRJ» 33/97 i 31/2001 i 
«Službeni Glasnik» RS 30/2010), članka 22. i  23. Odluke o mjesnim zajednicama («Službeni list grada Subotice», 
broj 17/2009 i 26/2009), 

Izborno povjerenstvo grada Subotice, po službenoj dužnosti, a na temelju podnesaka podnositelja izbornih 
lista Saveza vojvođanskih Mađara i Demokratske stranke, na sjednici održanoj dana 22. 06. 2011. godine u 20,51 
sati  donijelo je:  

ZAKLJUČAK 
O ISPRAVKU POGREŠKE U RJEŠENJU O UTVRĐIVANJU REZULTATA IZBORA ZA ČLANOVE 

SKUPŠTINE MJESNE ZAJEDNICE MALI RADANOVAC BROJ: I–013–41/2011–19  
 



Stranica 8 – Broj 34                                                  Službeni list Grada Subotice                                         22. lipnja 2011. 
ISPRAVLJA SE pogreška u računanju u Rješenju Izbornoga povjerenstva grada Subotice broj I–013–41/2011–19 
od 06. 06. 2011. godine a koje Rješenje je objavljeno u Službenom listu Grada Subotica broj 27/2011 dana 06. 06. 
2011. godine (u daljnjem tekstu: Rješenje), u dijelu u kojem su utvrđeni brojevi mandata koje su dobile izborne 
liste za Skupštinu mjesne zajednice Mali Radanovac i to u točki II. stavak 1. – Tablica koja glasi: „Demokratska 
stranka – Slavko Parać: 4; Demokratska stranka Srbije – Stipan Orčić: 2; Savez vojvođanskih Mađara – Rudolf 
Konc: 8; Ujedinjeni regioni Srbije – Jasmin Šečić: 0;  Socijaldemokratska partija Srbije – Slavko Nosković: 0; Liga 
socijaldemokrata Vojvodine – Nenad Čanak: 2; Srpska napredna stranka – Tomislav Nikolić: 1; Komunistička 
partija: 0“  tako što nakon ispravka Tablica u dijelu koji se odnosi na broj mandata koje je dobila izborna lista treba 
glasiti: 

Red. 
Br.  

Naziv izborne liste Broj glasova koje je lista 
dobila 

Broj mandata koje je 
dobila izborna lista 

 
1. 

 
DEMOKRATSKA 
STRANKA – SLAVKO 
PARAĆ 

 
199 

 
4 

 
2. 

 
DEMOKRATSKA 
STRANKA SRBIJE – 
STIPAN ORČIĆ 

 
84 

 
1 

 
3. 

 
SAVEZ VOJVOĐANSKIH 
MAĐARA – RUDOLF 
KONC  

 
470 

 
9 

 
4. 

 
UJEDINJENI REGIONI 
SRBIJE – JASMIN ŠEČIĆ 

 
33 

 
0 

 
5. 

 
SOCIJALDEMOKRATSKA 
PARTIJA SRBIJE – 
SLAVKO NOSKOVIĆ 

 
42 

 
0 

 
6. 
 

 
LIGA 
SOCIJALDEMOKRATA 
VOJVODINE – NENAD 
ČANAK 

 
118 

 
2 

 
7. 

 
SRPSKA NAPREDNA 
STRANKA – TOMISLAV 
NIKOLIĆ  

 
76 

 
1 

 
8. 

 
KOMUNISTIČKA PARTJA 

 
30 

 
0 

 
 U preostalom tekstualnom dijelu Rješenje ostaje nepromijenjeno. 

 
O b r a z l o ž e nj e 

 Dana 21. lipnja 2011. godine IZBORNO POVJERENSTVO GRADA SUBOTICE zaprimilo je podneske 
podnositelja izbornih lista Saveza vojvođanskih Mađara i Demokratske stranke, s primjedbama na broj utvrđenih 
mandata po pojedinim izbornim listama u određenim mjesnim zajednicama, navedenim u podnescima. 
 Uvidom u doneseno Rješenje pod br. I–013–41/2011–19, IZBORNO POVJERENSTVO GRADA 
SUBOTICE vrši ispravak pogreške u navedenom Rješenju tako što utvrđuje da je broj mandata za članove 
Skupštine mjesne zajednice Mali Radanovac, po izbornim listama sljedeći: Demokratska stranka – Slavko Parać: 4; 
Demokratska stranka Srbije – Stipan Orčić: 1; Savez vojvođanskih Mađara – Rudolf Konc: 9; Ujedinjeni regioni 
Srbije – Jasmin Šečić: 0;  Socijaldemokratska partija Srbije – Slavko Nosković: 0; Liga socijaldemokrata 
Vojvodine – Nenad Čanak: 2; Srpska napredna stranka – Tomislav Nikolić: 1; Komunistička partija: 0. 
 Člankom 209. stavak 1. Zakona o općem upravnom postupku propisano je da tijelo koje je donijelo 
rješenje, odnosno službena osoba koja je potpisala ili izdala rješenje, može u svako vrijeme ispraviti pogreške u 
imenima ili brojevima, pisanju ili računanju, kao i druge očigledne netočnosti u rješenju ili njegovim ovjerenim 
prijepisima. Ispravak pogreške proizvodi pravno djelovanje od dana od koga proizvodi pravno djelovanje rješenje 
koje se ispravlja. 
 Uvidom u prvobitno doneseno rješenje Povjerenstvo konstatira da je došlo do pogreške u računanju 
raspodjele mandata na temelju broja glasova koje su dobile izborne liste jer je prvobitnim Rješenjem raspored 



22. lipnja 2011.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 34 – Stranica 9 
mandata pogrešno izračunat na sljedeći način: Demokratska stranka – Slavko Parać: 4; Demokratska stranka Srbije 
– Stipan Orčić: 2; Savez vojvođanskih Mađara – Rudolf Konc: 8; Ujedinjeni regioni Srbije – Jasmin Šečić: 0;  
Socijaldemokratska partija Srbije – Slavko Nosković: 0; Liga socijaldemokrata Vojvodine – Nenad Čanak: 2; 
Srpska napredna stranka – Tomislav Nikolić: 1; Komunistička partija: 0.  

 Kao nesporni su utvrđeni rezultati broja dobivenih glasova, na koje utvrđene rezultate se ovim ispravkom 
Rješenja, primjenjuju odredbe članka 23. stavak 3. Odluke o mjesnim zajednicama kojima je predviđeno da u 
raspodjeli mandata sudjeluju izborne liste, koje su dobile najmanje 5 posto glasova od ukupnog broja glasova 
birača koji su glasovali, dok je stavkom 4. određeno da izborno povjerenstvo raspoređuje mandate primjenom 
sustava najvećeg količnika. Odredbom stavka 5. istoga članka, određeno je da se mandati raspoređuju tako što se 
ukupni zbroj glasova, koji je dobila svaka pojedina lista podijeli brojevima od jedan zaključno s brojem članova 
koji se bira u skupštinu, a što u konkretnom slučaju iznosi 17. Tako dobiveni količnici razvrstavaju se po veličini, a 
u obzir se uzima onoliko najvećih količnika koliko se bira članova u skupštinu. Svaka izborna lista dobiva onoliko 
mandata, koliko tih količnika na nju otpada. 
 Izborno povjerenstvo grada Subotice je  nakon ponovnog računanja, primjenjujući odredbe čl. 23. Odluke o 
mjesnim zajednicama ustvrdilo da su najveće količnike ostvarile izborne liste, prema sljedećem redoslijedu: Savez 
vojvođanskih Mađara – Rudolf Konc: 470; Savez vojvođanskih Mađara – Rudolf Konc: 235; Demokratska stranka 
–Slavko Parać: 199; Savez vojvođanskih Mađara – Rudolf Konc: 156,66; Liga socijaldemokrata Vojvodine – 
Nenad Čanak: 118; Savez vojvođanskih Mađara – Rudolf Konc: 117,50; Demokratska stranka – Slavko Parać: 
99,50; Savez vojvođanskih Mađara – Rudolf Konc: 94; Demokratska stranka Srbije – Stipan Orčić: 84; Savez 
vojvođanskih Mađara – Rudolf Konc: 78,33; Srpska napredna stranka – Tomislav Nikolić: 76; Savez vojvođanskih 
Mađara – Rudolf Konc: 67,14; Demokratska stranka – Slavko Parać: 66,33; Liga socijaldemokrata Vojvodine – 
Nenad Čanak: 59; Savez vojvođanskih Mađara – Rudolf Konc: 58,75; Savez vojvođanskih Mađara – Rudolf Konc: 
52,22;  Demokratska stranka – Slavko Parać: 49,75.  
 Imajući u vidu da se radi o pogrešci u računanju broja mandata koje je dobila izborna lista, donesen je 
Zaključak o ispravku pogreške u Rješenju kao u pravorijeku. 
 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ovoga Zaključka nezadovoljna strana ima pravo prigovora 
Izbornom povjerenstvu grada Subotica u roku od 24 sata od sata objavljivanja Zaključka u Službenom listu grada 
Subotice. 
 
Broj: I–013–50/2011–3 
Dana: 22. lipnja 2011. godine 
               IZBORNO POVJERENSTVO GRADA SUBOTICE 

            PREDSJEDNIK 
Siniša Davčik, dipl. pravnik  

Temeljem članka 209. Zakona o općem upravnom postupku («Službeni list SRJ» 33/97 i 31/2001 i 
«Službeni Glasnik» RS 30/2010), članka 22. i  23. Odluke o mjesnim zajednicama («Službeni list grada Subotice», 
broj 17/2009 i 26/2009),  

Izborno povjerenstvo grada Subotice, po službenoj dužnosti, a na temelju podnesaka podnositelja izbornih 
lista Saveza vojvođanskih Mađara i Demokratske stranke, na sjednici održanoj dana 22. 06. 2011. godine u 20,53 
sati  donijelo je:  

 
ZAKLJUČAK 

O ISPRAVKU POGREŠKE U RJEŠENJU O UTVRĐIVANJU REZULTATA IZBORA ZA ČLANOVE 
SKUPŠTINE MJESNE ZAJEDNICE KERTVAROŠ BROJ: I–013–41/2011–14  

 
ISPRAVLJA SE pogreška u računanju u Rješenju Izbornoga povjerenstva grada Subotice broj I–013–41/2011–14 
od 06. 06. 2011. godine a koje Rješenje je objavljeno u Službenom listu Grada Subotica broj 27/2011 dana 06. 06. 
2011. godine (u daljnjem tekstu: Rješenje), u dijelu u kojem su utvrđeni brojevi mandata koje su dobile izborne 
liste za Skupštinu mjesne zajednice Kertvaroš i to u točki II. stavak 1. – Tablica koja glasi: „Demokratska stranka –
Đenđi Seleši: 3; Demokratska stranka Srbije – Stevan Bakić: 4; Savez vojvođanskih Mađara – Timea Horvat: 5; 
Ujedinjeni regioni Srbije – Jasmin Šečić: 0;  Srpska napredna stranka – Tomislav Nikolić: 2; Socijaldemokratska 
partija Srbije – Goran Lalatović: 0; Srpska radikalna stranka – Ruža Pavluković: 0; Demokratski savez Hrvata u 
Vojvodini: 0; Socijalistička pratija Srbije – Petar Stajić: 0; Liga socijaldemokrata Vojvodine – Nenad Čanak: 1; 
Demokratska stranka vojvođanskih Mađara – Dr. Csaba Sepsey: 0; Liberalno demokratska partija – Dragica 
Kustudić: 0; Pokret mađarske nade: 0“ tako što nakon ispravka Tablica u dijelu koji se odnosi na broj mandata koje 
je dobila izborna lista treba glasiti: 

Red. 
Br.  

Naziv izborne liste Broj glasova koje je lista 
dobila 

Broj mandata koje je 
dobila izborna lista 



Stranica 10 – Broj 34                                                  Službeni list Grada Subotice                                         22. lipnja 2011. 
 
1. 

 
DEMOKRATSKA 
STRANKA – ĐENĐI 
SELEŠI 

 
198 

 
2 

 
2. 

 
DEMOKRATSKA 
STRANKA SRBIJE –
STEVAN BAKIĆ 

 
334 

 
5 

 
3. 

 
SAVEZ VOJVOĐANSKIH 
MAĐARA – TIMEA 
HORVAT 

 
408 

 
6 

 
4. 

 
UJEDINJENI REGIONI 
SRBIJE – JASMIN ŠEČIĆ 

 
62 

 
0 

 
5. 

 
SRPSKA NAPREDNA 
STRANKA – TOMISLAV 
NIKOLIĆ 

 
118 

 
1 

 
6. 

 
SOCIJALDEMOKRATSKA 
PARTIJA SRBIJE – GORAN 
LALATOVIĆ 
 

 
52 

 
0 

 
7. 

 
SRPSKA RADIKALANA 
STRANKA – RUŽA 
PAVLUKOVIĆ 

 
 
35 

 
0 

 
8. 

 
DEMOKRATSKI SAVEZ 
HRVATA U VOJVODINI 

 
51 

 
0 

9. 
 

SOCIJALISTIČKA PARTIJA 
SRBIJE – PETAR STAJIĆ 
 

56 0 

 
10. 

 
LIGA 
SOCIJALDEMOKRATA 
VOJVODINE – NENAD 
ČANAK 

 
104 

 
1 

 
11. 

 
DEMOKRATSKA 
STRANKA 
VOJVOĐANSKIH 
MAĐARA – DR. CSABA 
SEPSEY 

 
61 

 
0 

 
12. 

 
LIBERALNO 
DEMOKRATSKA PARTIJA 
– DRAGICA KUSTUDIĆ 

 
70 

 
0 

 
13. 

 
POKRET MAĐARSKE 
NADE 

 
36 

 
0 

 U preostalom tekstualnom dijelu Rješenje ostaje nepromijenjeno. 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 Dana 21. lipnja 2011. godine IZBORNO POVJERENSTVO GRADA SUBOTICE zaprimilo je podneske 
podnositelja izbornih lista Saveza vojvođanskih Mađara i Demokratske stranke, s primjedbama na broj utvrđenih 
mandata po pojedinim izbornim listama u određenim mjesnim zajednicama, navedenim u podnescima. 
 Uvidom u doneseno Rješenje pod br. I–013–41/2011–14, IZBORNO POVJERENSTVO GRADA 
SUBOTICE vrši ispravak pogreške u navedenom Rješenju tako što utvrđuje da je broj mandata za članove 
Skupštine mjesne zajednice Kertvaroš, po izbornim listama sljedeći: Demokratska stranka – Đenđi Seleši: 2; 
Demokratska stranka Srbije – Stevan Bakić: 5; Savez vojvođanskih Mađara – Timea Horvat: 6; Ujedinjeni regioni 
Srbije – Jasmin Šečić: 0;  Srpska napredna stranka – Tomislav Nikolić: 1; Socijaldemokratska partija Srbije – 



22. lipnja 2011.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 34 – Stranica 11 
Goran Lalatović: 0; Srpska radikalna stranka – Ruža Pavluković: 0; Demokratski savez Hrvata u Vojvodini: 0; 
Socijalistička pratija Srbije  Petar Stajić: 0; Liga socijaldemokrata Vojvodine – Nenad Čanak: 1; Demokratska 
stranka vojvođanskih Mađara – Dr. Csaba Sepsey: 0; Liberalno demokratska partija – Dragica Kustudić: 0; Pokret 
mađarske nade: 0. 
 Člankom 209. stavak 1. Zakona o općem upravnom postupku propisano je da tijelo koje je donijelo 
rješenje, odnosno službena osoba koja je potpisala ili izdala rješenje, može u svako vrijeme ispraviti pogreške u 
imenima ili brojevima, pisanju ili računanju, kao i druge očigledne netočnosti u rješenju ili njegovim ovjerenim 
prijepisima. Ispravak pogreške proizvodi pravno djelovanje od dana od koga proizvodi pravno djelovanje rješenje 
koje se ispravlja. 
 Uvidom u prvobitno doneseno rješenje Povjerenstvo  konstatira da je došlo do pogreške u računanju 
raspodjele mandata na temelju broja glasova koje su dobile izborne liste jer je prvobitnim Rješenjem raspored 
mandata pogrešno izračunat na sljedeći način: Demokratska stranka – Đenđi Seleši: 3; Demokratska stranka Srbije– 
Stevan Bakić: 4; Savez vojvođanskih Mađara –T imea Horvat: 5; Ujedinjeni regioni Srbije – Jasmin Šečić: 0;  
Srpska napredna stranka – Tomislav Nikolić: 2; Socijaldemokratska partija Srbije – Goran Lalatović: 0; Srpska 
radikalna stranka – Ruža Pavluković: 0; Demokratski savez Hrvata u Vojvodini: 0; Socijalistička pratija Srbije– 
Petar Stajić: 0; Liga socijaldemokrata Vojvodine – Nenad Čanak: 1; Demokratska stranka vojvođanskih Mađara – 
Dr. Csaba Sepsey: 0; Liberalno demokratska partija – Dragica Kustudić: 0; Pokret mađarske nade: 0.  

 Kao nesporni su utvrđeni rezultati broja dobivenih glasova, na koje utvrđene rezultate se ovim ispravkom 
Rješenja, primjenjuju odredbe članka 23. stavak 3. Odluke o mjesnim zajednicama kojima je predviđeno da u 
raspodjeli mandata sudjeluju izborne liste, koje su dobile najmanje 5 posto glasova od ukupnoga broja glasova 
birača koji su glasovali, dok je stavkom 4. određeno da izborno povjerenstvo raspoređuje mandate primjenom 
sustava najvećeg količnika. Odredbom stavka 5. istoga članka, određeno je da se mandati raspoređuju tako što se 
ukupni broj glasova, koji je dobila svaka pojedina lista podijeli brojevima od jedan zaključno sa brojem članova 
koji se bira u skupštinu, a što u konkretnom slučaju iznosi 15. Tako dobiveni količnici razvrstavaju se po veličini, a 
u obzir se uzima onoliko najvećih količnika koliko se bira članova u skupštinu. Svaka izborna lista dobiva onoliko 
mandata, koliko tih količnika na nju otpada. 
 Izborno povjerenstvo grada Subotice je nakon ponovnoga računanja, primjenjujući odredbe čl. 23. Odluke 
o mjesnim zajednicama ustvrdilo da su najveće količnike ostvarile izborne liste, prema sljedećem redoslijedu: 
Savez vojvođanskih Mađara – Timea Horvat: 408; Demokratska stranka Srbije – Stevan Bakić: 334; Savez 
vojvođanskih Mađara – Timea Horvat: 204; Demokratska stranka – Đenđi Seleši: 198; Demokratska stranka Srbije 
– Stevan Bakić: 167; Savez vojvođanskih Mađara – Timea Horvat: 136; Srpska napredna stranak – Tomislav 
Nikolić: 118; Demokratska stranka Srbije – Stevan Bakić: 111,33; Liga socijaldemokrata Vojvodine – Nenad 
Čanak: 104; Savez vojvođanskih Mađara – Timea Horvat: 102; Demokratska stranka – Đenđi Seleši: 99; 
Demokratska stranka Srbije– Stevan Bakić: 83,50; Savez vojvođanskih Mađara – Timea Horvat: 81,60; Savez 
vojvođanskih Mađara – Timea Horvat: 68; Demokratska stranka Srbije– Stevan Bakić: 66,80.  
 Imajući u vidu da se radi o pogrešci u računanju broja mandata koje je dobila izborna lista, donesen je 
Zaključak o ispravku pogreške u Rješenju kao u pravorijeku. 
 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ovoga Zaključka nezadovoljna strana ima pravo prigovora 
Izbornom povjerenstvu grada Subotica u roku od 24 sata od sata objavljivanja Zaključka u Službenom listu grada 
Subotice. 
 
Broj: I–013–50/2011–4 
Dana: 22. lipnja 2011. godine 
               IZBORNO POVJERENSTVO GRADA SUBOTICE 

            PREDSJEDNIK 
Siniša Davčik, dipl. pravnik  

Temeljem članka 209. Zakona o općem upravnom postupku («Službeni list SRJ» 33/97 i 31/2001 i 
«Službeni Glasnik» RS 30/2010), članka 22. i  23. Odluke o mjesnim zajednicama («Službeni list grada Subotice», 
broj 17/2009 i 26/2009), 

Izborno povjerenstvo grada Subotice, po službenoj dužnosti, a na temelju podnesaka podnositelja izbornih 
lista Saveza vojvođanskih Mađara i Demokratske stranke, na sjednici održanoj dana 22. 06. 2011. godine u  20,55 
sati  donijelo je:  

ZAKLJUČAK 
O ISPRAVKU POGREŠKE U RJEŠENJU O UTVRĐIVANJU REZULTATA IZBORA ZA ČLANOVE 

SKUPŠTINE MJESNE ZAJEDNICE CENTAR II BROJ: I–013–41/2011–05  
 
ISPRAVLJA SE pogreška u računanju u Rješenju Izbornoga povjerenstva grada Subotice broj I–013–41/2011–05 
od 06. 06. 2011. godine a koje Rješenje je objavljeno u Službenom listu Grada Subotica broj 27/2011 dana 06. 06. 



Stranica 12 – Broj 34                                                  Službeni list Grada Subotice                                         22. lipnja 2011. 
2011. godine (u daljnjem tekstu: Rješenje), u dijelu u kojem su utvrđeni brojevi mandata koje su dobile izborne 
liste za Skupštinu mjesne zajednice Centar II i to u točki II. stavak 1. – Tablica koja glasi: „Demokratska stranka–
prim. Dr. Zlata Kočik: 4; Demokratska stranka Srbije – Vladimir Antić: 3; Savez vojvođanskih Mađara – Laslo 
Mezei: 5; Srpska napredna stranka – Tomislav Nikolić: 2; Socijaldemokratska partija Srbije – Dejan Antić: 1“, tako 
što nakon ispravka Tablica u dijelu koji se odnosi na broj mandata koje je dobila izborna lista treba glasiti: 

Red. 
Br.  

Naziv izborne liste Broj glasova koje je lista 
dobila 

Broj mandata koje je 
dobila izborna lista 

 
1. 

 
DEMOKRATSKA 
STRANKA – PRIM. DR. 
ZLATA KOČIK 

 
163 

 
4 

 
2. 

 
DEMOKRATSKA 
STRANKA SRBIJE –
VLADIMIR ANTIĆ 

 
99 

 
3 

 
3. 

 
SAVEZ VOJVOĐANSKIH 
MAĐARA – LASLO MEZEI 

 
200 

 
6 

 
4. 

 
SRPSKA NAPREDNA 
STRANKA – TOMISLAV 
NIKOLIĆ 

 
57 

 
1 

 
5. 

 
SOCIJALDEMOKRATSKA 
PARTIJA SRBIJE – DEJAN 
ANTIĆ 

 
42 

 
1 

 
 U preostalom tekstualnom dijelu Rješenje ostaje nepromijenjeno. 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 Dana 21. lipnja 2011. godine IZBORNO POVJERENSTVO GRADA SUBOTICE zaprimilo je podneske 
podnositelja izbornih lista Saveza vojvođanskih Mađara i Demokratske stranke, s primjedbama na broj utvrđenih 
mandata po pojedinim izbornim listama u određenim mjesnim zajednicama, navedenim u podnescima. 
 Uvidom u doneseno Rješenje pod br. I–013–41/2011–05, IZBORNO POVJERENSTVO GRADA 
SUBOTICE vrši ispravak pogreške u navedenom Rješenju tako što utvrđuje da je broj mandata za članove 
Skupštine mjesne zajednice Centar II, po izbornim listama sljedeći: Demokratska stranka – prim. Dr. Zlata Kočik: 
4; Demokratska stranka Srbije – Vladimir Antić: 3; Savez vojvođanskih Mađara – Laslo Mezei: 6; Srpska napredna 
stranka – Tomislav Nikolić: 1; Socijaldemokratska partija Srbije – Dejan Antić: 1. 
 Člankom 209. stavak 1. Zakona o općem upravnom postupku propisano je da tijelo koje je donijelo 
rješenje, odnosno službena osoba koja je potpisala ili izdala rješenje, može u svako vrijeme ispraviti pogreške u 
imenima ili brojevima, pisanju ili računanju, kao i druge očigledne netočnosti u rješenju ili njegovim ovjerenim 
prijepisima. Ispravak pogreške proizvodi pravno djelovanje od dana od koga proizvodi pravno djelovanje rješenje 
koje se ispravlja. 
 Uvidom u prvobitno doneseno rješenje Povjerenstvo konstatira da je došlo do pogreške u računanju 
raspodjele mandata na temelju broja glasova koje su dobile izborne liste jer je prvobitnim Rješenjem raspored 
mandata pogrešno izračunat na sljedeći način: Demokratska stranka – prim. Dr. Zlata Kočik: 4; Demokratska 
stranka Srbije  Vladimir Antić: 3; Savez vojvođanskih Mađara – Laslo Mezei: 5; Srpska napredna stranka – 
Tomislav Nikolić: 2; Socijaldemokratska partija Srbije – Dejan Antić: 1.  

 Kao nesporni su utvrđeni rezultati broja dobivenih glasova, na koje utvrđene rezultate se ovim ispravkom 
Rješenja, primjenjuju odredbe članka 23. stavak 3. Odluke o mjesnim zajednicama kojima je predviđeno da u 
raspodjeli mandata sudjeluju izborne liste, koje su dobile najmanje 5 posto glasova od ukupnog broja glasova 
birača koji su glasovali, dok je stavkom 4. određeno da izborno povjerenstvo raspoređuje mandate primjenom 
sustava najvećeg količnika. Odredbom stavka 5. istoga članka, određeno je da se mandati raspoređuju tako što se 
ukupni broj glasova, koji je dobila svaka pojedina lista podijeli brojevima od jedan zaključno sa brojem članova 
koji se bira u skupštinu, a što u konkretnom slučaju iznosi 15. Tako dobiveni količnici razvrstavaju se po veličini, a 
u obzir se uzima onoliko najvećih količnika koliko se bira članova u skupštinu. Svaka izborna lista dobiva onoliko 
mandata, koliko tih količnika na nju otpada. 
 Izborno povjerenstvo grada Subotice je nakon ponovnog računanja, primjenjujući odredbe čl. 23. Odluke o 
mjesnim zajednicama ustvrdilo da su najveće količnike ostvarile izborne liste, prema sljedećem redoslijedu: Savez 
vojvođanskih Mađara – Laslo Mezei: 200; Demokratska stranka – prim. Dr. Zlata Kočik: 163; Savez vojvođanskih 



22. lipnja 2011.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 34 – Stranica 13 
Mađara – Laslo Mezei: 100; Demokratska stranka Srbije – Vladimir Antić: 99; Demokratska stranka – prim. Dr. 
Zlata Kočik: 81,50; Savez vojvođanskih Mađara – Laslo Mezei: 66,66; Srpska napredna stranka – Tomislav 
Nikolić: 57; Demokratska stranka – prim. Dr. Zlata Kočik: 54,33; Savez vojvođanskih Mađara – Laslo Mezei: 50; 
Demokratska stranka Srbije – Vladimir Antić: 49,50; Socijaldemokratska partija Srbije – Dejan Antić: 42; 
Demokratska stranka – prim. Dr. Zlata Kočik: 40,75; Savez vojvođanskih Mađara – Laslo Mezei: 40; Savez 
vojvođanskih Mađara – Laslo Mezei: 33,33; Demokratska stranka Srbije – Vladimir Antić: 33.  
 Imajući u vidu da se radi o pogrešci u računanju broja mandata koje je dobila izborna lista, donesen je 
Zaključak o ispravku pogreške u Rješenju kao u pravorijeku. 
 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ovog Zaključka nezadovoljna strana ima pravo prigovora 
Izbornom povjerenstvu grada Subotica u roku od 24 sata od sata objavljivanja Zaključka u Službenom listu grada 
Subotice. 
 
Broj: I–013–50/2011–5 
Dana: 22. lipnja 2011. godine 
               IZBORNO POVJERENSTVO GRADA SUBOTICE 

            PREDSJEDNIK 
Siniša Davčik, dipl. pravnik  

Temeljem članka 209. Zakona o općem upravnom postupku («Službeni list SRJ» 33/97 i 31/2001 i 
«Službeni Glasnik» RS 30/2010), članka 22. i  23. Odluke o mjesnim zajednicama («Službeni list grada Subotice», 
broj 17/2009 i 26/2009),  

Izborno povjerenstvo grada Subotice, po službenoj dužnosti, a na temelju podnesaka podnositelja izbornih 
lista Saveza vojvođanskih Mađara i Demokratske stranke, na sjednici održanoj dana 22. 06. 2011. godine u  20,57 
sati  donijelo je:  

ZAKLJUČAK 
O ISPRAVKU POGREŠKE U RJEŠENJU O UTVRĐIVANJU REZULTATA IZBORA ZA ČLANOVE 

SKUPŠTINE MJESNE ZAJEDNICE GAT BROJ: I–013–41/2011–10  
 
ISPRAVLJA SE pogreška u računanju u Rješenju Izbornoga povjerenstva grada Subotice broj I–013–41/2011–10 
od 06. 06. 2011. godine a koje Rješenje je objavljeno u Službenom listu Grada Subotica broj 27/2011 dana 06. 06. 
2011. godine (u daljnjem tekstu: Rješenje), u dijelu u kojem su utvrđeni brojevi mandata koje su dobile izborne 
liste za Skupštinu mjesne zajednice Gat i to u točki II. stavak 1. – Tablica koja glasi: „Demokratska stranka – Boro 
Karadža: 3; Demokratska stranka Srbije – Suzana Popović: 1; Ujedinjeni regioni Srbije – Jasmin Šečić: 1; Savez 
vojvođanskih Mađara – Jožef Hužvar: 2; Demokratski savez Hrvata u Vojvodini: 4; Srpska napredna stranka – 
Tomislav Nikolić: 2; Demokratska zajednica Hrvata: 0; Liga socijaldemokrata Vojvodine – Nenad Čanak: 2“, tako 
što nakon ispravka Tablica u dijelu koji se odnosi na broj mandata koje je dobila izborna lista treba glasiti: 

 
Red. 
Br.  

Naziv izborne liste Broj glasova koje je lista 
dobila 

Broj mandata koje je 
dobila izborna lista 

 
1. 

 
DEMOKRATSKA 
STRANKA – BORO 
KARADŽA 

 
164 

 
4 

 
2. 

 
DEMOKRATSKA 
STRANKA SRBIJE –
SUZANA POPOVIĆ 

 
66 

 
1 

 
3. 

 
UJEDINJENI REGIONI 
SRBIJE – JASMIN ŠEČIĆ 

 
44 

 
1 

 
4. 

 
SAVEZ VOJVOĐANSKIH 
MAĐARA – JOŽEF 
HUŽVAR 

 
108 

 
2 

 
5. 

 
DEMOKRATSKI SAVEZ 
HRVATA U VOJVODINI 

 
169 

 
4 

 
6. 

 
SRPSKA NAPREDNA 
STRANKA – TOMISLAV 
NIKOLIĆ 

 
 
70 

 
1 



Stranica 14 – Broj 34                                                  Službeni list Grada Subotice                                         22. lipnja 2011. 
 
7. 

 
DEMOKRATSKA 
ZAJEDNICA HRVATA 
 

 
28 

 
0 

8. 
 

 
LIGA 
SOCIJALDEMOKRATA 
VOJVODINE – NENAD 
ČANAK 

 
96 

 
2 

 
 U preostalom tekstualnom dijelu Rješenje ostaje nepromijenjeno. 

 
O b r a z l o ž e nj e 

 Dana 21. lipnja 2011. godine IZBORNO POVJERENSTVO GRADA SUBOTICE zaprimilo je podneske 
podnositelja izbornih lista Saveza vojvođanskih Mađara i Demokratske stranke, s primjedbama na broj utvrđenih 
mandata po pojedinim izbornim listama u određenim mjesnim zajednicama, navedenim u podnescima. 
 Uvidom u doneseno Rješenje pod br. I–013–41/2011–10, IZBORNO POVJERENSTVO GRADA 
SUBOTICE vrši ispravak pogreške u navedenom Rješenju tako što utvrđuje da je broj mandata za članove 
Skupštine mjesne zajednice Gat, po izbornim listama sljedeći: Demokratska stranka – Boro Karadža: 4; 
Demokratska stranka Srbije – Suzana Popović: 1; Ujedinjeni regioni Srbije – Jasmin Šečić: 1; Savez vojvođanskih 
Mađara – Jožef Hužvar: 2; Demokratski savez Hrvata u Vojvodini: 4; Srpska napredna stranka – Tomislav Nikolić: 
1; Demokratska zajednica Hrvata: 0; Liga socijaldemokrata Vojvodine – Nenad Čanak: 2. 
 Člankom 209. stavak 1. Zakona o općem upravnom postupku propisano je da tijelo koje je donijelo 
rješenje, odnosno službena osoba koja je potpisala ili izdala rješenje, može u svako vrijeme ispraviti pogreške u 
imenima ili brojevima, pisanju ili računanju, kao i druge očigledne netočnosti u rješenju ili njegovim ovjerenim 
prijepisima. Ispravak pogreške proizvodi pravno djelovanje od dana od koga proizvodi pravno djelovanje rješenje 
koje se ispravlja. 
 Uvidom u prvobitno doneseno rješenje, Povjerenstvo konstatira da je došlo do pogreške u računanju 
raspodjele mandata na temelju broja glasova koje su dobile izborne liste jer je prvobitnim Rješenjem raspored 
mandata pogrešno izračunat na sljedeći način: Demokratska stranka – Boro Karadža: 3; Demokratska stranka Srbije 
– Suzana Popović: 1; Ujedinjeni regioni Srbije – Jasmin Šečić: 1; Savez vojvođanskih Mađara – Jožef Hužvar: 2; 
Demokratski savez Hrvata u Vojvodini: 4; Srpska napredna stranka – Tomislav Nikolić: 2; Demokratska zajednica 
Hrvata: 0; Liga socijaldemokrata Vojvodine – Nenad Čanak: 2.  

 Kao nesporni su utvrđeni rezultati broja dobivenih glasova, na koje utvrđene rezultate se ovim ispravkom 
Rješenja, primjenjuju odredbe članka 23. stavak 3. Odluke o mjesnim zajednicama kojima je predviđeno da u 
raspodjeli mandata sudjeluju izborne liste, koje su dobile najmanje 5 posto glasova od ukupnog broja glasova 
birača koji su glasovali, dok je stavkom 4. određeno da izborno povjerenstvo raspoređuje mandate primjenom 
sustava najvećeg količnika. Odredbom stavka 5. istoga članka, određeno je da se mandati raspoređuju tako što se 
ukupni broj glasova, koji je dobila svaka pojedina lista podijeli brojevima od jedan zaključno sa brojem članova 
koji se bira u skupštinu, a što u konkretnom slučaju iznosi 15. Tako dobiveni količnici razvrstavaju se po veličini, a 
u obzir se uzima onoliko najvećih količnika koliko se bira članova u skupštinu. Svaka izborna lista dobiva onoliko 
mandata, koliko tih količnika na nju otpada. 
 Izborno povjerenstvo grada Subotice je nakon ponovnog računanja, primjenjujući odredbe čl. 23. Odluke o 
mjesnim zajednicama ustvrdilo da su najveće količnike ostvarile izborne liste, prema sljedećem redoslijedu: 
Demokratski savez Hrvata u Vojvodini: 169; Demokratska stranka – Boro Karadža: 164; Savez vojvođanskih 
Mađara – Jožef Hužvar: 108; Liga socijaldemokrata Vojvodine: 96; Demokratski savez Hrvata u Vojvodini: 84,50; 
Demokratska stranka – Boro Karadža: 82; Srpska napredna stranka – Tomislav Nikolić: 70; Demokratska stranka 
Srbije– Suzana Popović: 66; Demokratski savez Hrvata u Vojvodini: 56,30; Demokratska stranka – Boro Karadža: 
54,66; Savez vojvođanskih Mađara – Jožef Hužvar: 54; Liga socijaldemokrata Vojvodine – Nenad Čanak: 48; 
Ujedinjeni regioni Srbije – Jasmin Šečić: 44; Demokratski savez Hrvata u Vojvodini: 42,25; Demokratska stranka – 
Boro Karadža: 41.  
  

Imajući u vidu da se radi o pogrešci u računanju broja mandata koje je dobila izborna lista, donesen je 
Zaključak o ispravku pogreške u Rješenju kao u pravorijeku. 
 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ovoga Zaključka nezadovoljna strana ima pravo prigovora 
Izbornom povjerenstvu grada Subotica u roku od 24 sata od sata objavljivanja Zaključka u Službenom listu grada 
Subotice. 
 
Broj: I–013–50/2011–6 



22. lipnja 2011.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 34 – Stranica 15 
Dana: 22. lipnja 2011. godine 
               IZBORNO POVJERENSTVO GRADA SUBOTICE 

            PREDSJEDNIK 
          Siniša Davčik, dipl. pravnik  

 
Temeljem članka 209. Zakona o općem upravnom postupku («Službeni list SRJ» 33/97 i 31/2001 i 

«Službeni Glasnik» RS 30/2010), članka 22. i  23. Odluke o mjesnim zajednicama («Službeni list grada Subotice», 
broj 17/2009 i 26/2009),  

Izborno povjerenstvo grada Subotice, po službenoj dužnosti, a na temelju podnesaka podnositelja izbornih 
lista Saveza vojvođanskih Mađara i Demokratske stranke, na sjednici održanoj dana 22. 06. 2011. godine u 20,59 
sati  donijelo je:  

ZAKLJUČAK 
O ISPRAVKU POGREŠKE U RJEŠENJU O UTVRĐIVANJU REZULTATA IZBORA ZA ČLANOVE 

SKUPŠTINE MJESNE ZAJEDNICE PROZIVKA BROJ: I–013–41/2011–25  
 
ISPRAVLJA SE pogreška u računanju u Rješenju Izbornoga povjerenstva grada Subotice broj I–013–41/2011–25 
od 06. 06. 2011. godine a koje Rješenje je objavljeno u Službenom listu Grada Subotica broj 27/2011 dana 06. 06. 
2011. godine (u daljnjem tekstu: Rješenje), u dijelu u kojem su utvrđeni brojevi mandata koje su dobile izborne 
liste za Skupštinu mjesne zajednice Prozivka i to u točki II. stavak 1. – Tablica koja glasi: „Demokratska stranka – 
Dr. Nenad Ivanišević: 4; Demokratska stranka Srbije– Milorad Sljepčević: 3; Ujedinjeni regioni Srbije – Jasmin 
Šečić: 2; Savez vojvođanskih Mađara – Maria Kern Šolja: 2; Socijaldemokratska partija Srbije – Dejan Antić: 0; 
Srpska radikalna stranka – Danilo Jovanović: 1;  Srpska napredna stranka – Tomislav Nikolić: 2; Partija ujedinjenih 
umirovljenika Srbije – Ana Marjanušić: 0; Liberalno demokratska partija – Pera Marković; Socijalistička partija 
Srbije – Dr. Rodoljub Đurić: 1; Liga socijaldemokrata Vojvodine – Nenad Čanak: 2“, tako što nakon ispravka 
Tablica u dijelu koji se odnosi na broj mandata koje je dobila izborna lista treba glasiti: 

Red. 
Br.  

Naziv izborne liste Broj glasova koje je lista 
dobila 

Broj mandata koje je 
dobila izborna lista 

 
1. 

 
DEMOKRATSKA 
STRANKA – DR. NENAD 
IVANIŠEVIĆ 

 
362 

 
5 

 
2. 

 
DEMOKRATSKA 
STRANKA SRBIJE –
MILORAD SLIJEPČEVIĆ 

 
257 

 
3 

 
3. 

 
UJEDINJENI REGIONI 
SRBIJE – JASMIN ŠEČIĆ 

 
132 

 
2 

 
4. 

 
SAVEZ VOJVOĐANSKIH 
MAĐARA – MARIA KERN 
ŠOLJA 

 
181 

 
2 

 
5. 

 
SOCIJALDEMOKRATSKA 
PARTIJA SRBIJE – DEJAN 
ANTIĆ 

 
65 

 
0 

 
6. 
 

 
SRPSKA RADIKALNA 
STRANKA – DANILO 
JOVANOVIĆ 

 
89 

 
1 

 
7. 

 
SRPSKA NAPREDNA 
STRANKA – TOMISLAV 
NIKOLIĆ 

 
190 

 
2 

 
8.  

 
PARTIJA UJEDINJENIH 
UMIROVLJENIKA SRBIJE 
– ANA MARJANUŠIĆ 

 
68 

 
0 

 
9. 

 
LIBERALNO 
DEMOKRATSKA PARTIJA 
– PERA MARKOVIĆ 

 
49 

 
0 



Stranica 16 – Broj 34                                                  Službeni list Grada Subotice                                         22. lipnja 2011. 
 
10. 

 
SOCIJALISTIČKA PARTIJA 
SRBIJE – DR. RODOLJUB 
ĐURIĆ 

 
94 

 
1 

 
11. 

 
LIGA 
SOCIJALDEMOKRATA 
VOJVODINE – NENAD 
ČANAK 

 
123 

 
1 

  
U preostalom tekstualnom dijelu Rješenje ostaje nepromijenjeno. 

 
O b r a z l o ž e nj e 

 Dana 21. lipnja 2011. godine IZBORNO POVJERENSTVO GRADA SUBOTICE zaprimilo je podneske 
podnositelja izbornih lista Saveza vojvođanskih Mađara i Demokratske stranke, s primjedbama na broj utvrđenih 
mandata po pojedinim izbornim listama u određenim mjesnim zajednicama, navedenim u podnescima. 
 Uvidom u doneseno Rješenje pod br. I–013–41/2011–25, IZBORNO POVJERENSTVO GRADA 
SUBOTICE vrši ispravak pogreške u navedenom Rješenju tako što utvrđuje da je broj mandata za članove 
Skupštine mjesne zajednice Prozivka, po izbornim listama sljedeći: Demokratska stranka – Dr. Nenad Ivanišević: 
5; Demokratska stranka Srbije– Milorad Sljepčević: 3; Ujedinjeni regioni Srbije – Jasmin Šečić: 2; Savez 
vojvođanskih Mađara – Maria Kern Šolja: 2; Socijaldemokratska partija Srbije – Dejan Antić: 0; Srpska radikalna 
stranka – Danilo Jovanović: 1;  Srpska napredna stranka – Tomislav Nikolić: 2; Partija ujedinjenih umirovljenika 
Srbije – Ana Marjanušić: 0; Liberalno demokratska partija – Pera Marković; Socijalistička partija Srbije – Dr. 
Rodoljub Đurić: 1; Liga socijaldemokrata Vojvodine – Nenad Čanak: 1. Člankom 209. stavak 1. Zakona o općem 
upravnom postupku propisano je da tijelo koje je donijelo rješenje, odnosno službena osoba koja je potpisala ili 
izdala rješenje, može u svako vrijeme ispraviti pogreške u imenima ili brojevima, pisanju ili računanju, kao i druge 
očigledne netočnosti u rješenju ili njegovim ovjerenim prijepisima. Ispravak pogreške proizvodi pravno djelovanje 
od dana od koga proizvodi pravno djelovanje rješenje koje se ispravlja. 
 Uvidom u prvobitno doneseno rješenje Povjerenstvo  konstatira da je došlo do pogreške u računanju 
raspodjele mandata na temelju broja glasova koje su dobile izborne liste jer je prvobitnim Rješenjem raspored 
mandata pogrešno izračunat na sljedeći način: Demokratska stranka – Dr. Nenad Ivanišević: 4; Demokratska 
stranka Srbije – Milorad Sljepčević: 3; Ujedinjeni regioni Srbije – Jasmin Šečić: 2; Savez vojvođanskih Mađara –
Maria Kern Šolja: 2; Socijaldemokratska partija Srbije – Dejan Antić: 0; Srpska radikalna stranka – Danilo 
Jovanović: 1;  Srpska napredna stranka – Tomislav Nikolić: 2; Partija ujedinjenih umirovljenika Srbije – Ana 
Marjanušić: 0; Liberalno demokratska partija–Pera Marković; Socijalistička partija Srbije – Dr. Rodoljub Đurić: 1; 
Liga socijaldemokrata Vojvodine – Nenad Čanak: 2. 

Kao nesporni su utvrđeni rezultati broja dobivenih glasova, na koje utvrđene rezultate se ovim ispravkom 
Rješenja, primjenjuju odredbe članka 23. stavak 3. Odluke o mjesnim zajednicama kojima je predviđeno da u 
raspodjeli mandata sudjeluju izborne liste, koje su dobile najmanje 5 posto glasova od ukupnog broja glasova 
birača koji su glasovali, dok je stavkom 4. određeno da izborno povjerenstvo raspoređuje mandate primjenom 
sustava najvećeg količnika. Odredbom stavka 5. istoga članka, određeno je da se mandati raspoređuju tako što se 
ukupni broj glasova, koji je dobila svaka pojedina lista podijeli brojevima od jedan zaključno sa brojem članova 
koji se bira u skupštinu, a što u konkretnom slučaju iznosi 17. Tako dobiveni količnici razvrstavaju se po veličini, a 
u obzir se uzima onoliko najvećih količnika koliko se bira članova u skupštinu. Svaka izborna lista dobiva onoliko 
mandata, koliko tih količnika na nju otpada. 
 Izborno povjerenstvo grada Subotice, je  nakon ponovnog računanja, primjenjujući odredbe čl. 23. Odluke 
o mjesnim zajednicama ustvrdilo da su najveće količnike ostvarile izborne liste, prema sljedećem redoslijedu: 
Demokratska stranka – Dr. Nenad Ivanišević: 362; Demokratska stranka Srbije – Milorad Sljepčević: 257; Srpska 
napredna stranka – Tomislav Nikolić: 190; Demokratska stranka – Dr. Nenad Ivanišević: 181; Savez vojvođanskih 
Mađara – Maria Kern Šolja: 181; Ujedinjeni regioni Srbije – Jasmin Šečić: 132; Demokratska stranka Srbije – 
Milorad Sljepčević: 128,50; Liga socijaldemokrata Vojvodine: 123; Demokratska stranka – Dr. Nenad Ivanišević: 
120,66; Srpska napredna stranka – Tomislav Nikolić: 95; Socijalistička partija Srbije – Dr. Rodoljub Đurić: 94; 
Demokratska stranka – Dr. Nenad Ivanišević: 90,5; Savez vojvođanskih Mađara – Maria Kern Šolja: 90,5; Srpska 
radikalna stranka – Danilo Jovanović: 89; Demokratska stranka Srbije – Milorad Sljepčević: 85,66; Demokratska 
stranka – Dr. Nenad Ivanišević: 72,40; Ujedinjeni regioni Srbije – Jasmin Šečić: 66   

Imajući u vidu da se radi o pogrešci u računanju broja mandata koje je dobila izborna lista, donesen je 
Zaključak o ispravku pogreške u Rješenju kao u pravorijeku. 
 



22. lipnja 2011.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 34 – Stranica 17 
POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ovoga Zaključka nezadovoljna strana ima pravo prigovora 

Izbornom povjerenstvu grada Subotica u roku od 24 sata od sata objavljivanja Zaključka u Službenom listu grada 
Subotice. 
 
Broj: I–013–50/2011–7 
Dana: 22. lipnja 2011. godine 
               IZBORNO POVJERENSTVO GRADA SUBOTICE 

            PREDSJEDNIK 
          Siniša Davčik, dipl. pravnik  

Temeljem članka 209. Zakona o općem upravnom postupku («Službeni list SRJ» 33/97 i 31/2001 i 
«Službeni Glasnik» RS 30/2010), članka 22. i  23. Odluke o mjesnim zajednicama («Službeni list grada Subotice», 
broj 17/2009 i 26/2009) Izborno povjerenstvo grada Subotice, po službenoj dužnosti, a na temelju podnesaka 
podnositelja izbornih lista Saveza vojvođanskih Mađara i Demokratske stranke, na sjednici održanoj dana 22. 06. 
2011. godine u  21,01 sati  donijelo je:  

ZAKLJUČAK 
O ISPRAVKU POGREŠKE U RJEŠENJU O UTVRĐIVANJU REZULTATA IZBORA ZA ČLANOVE 

SKUPŠTINE MJESNE ZAJEDNICE ŠUPLJAK BROJ: I–013–41/2011–28  
 
ISPRAVLJA SE pogreška u računanju u Rješenju Izbornoga povjerenstva grada Subotice broj I–013–41/2011–28 
od 06. 06. 2011. godine a koje Rješenje je objavljeno u Službenom listu Grada Subotica broj 27/2011 dana 06. 06. 
2011. godine (u daljnjem tekstu: Rješenje), u dijelu u kojem su utvrđeni brojevi mandata koje su dobile izborne 
liste za Skupštinu mjesne zajednice Šupljak i to u točki II. stavak 1. – Tablica koja glasi: „Savez vojvođanskih 
Mađara – Tibor Aladžić: 7; Ujedinjeni regioni Srbije – Jasmin Šečić: 0; Grupa Građana «Građanska udruga za 
Šupljak” – Ernestina Engi: 2“, tako što nakon ispravka Tablica u dijelu koji se odnosi na broj mandata koje je 
dobila izborna lista treba glasiti: 

Red. 
Br.  

Naziv izborne liste Broj glasova koje je lista 
dobila 

Broj mandata koje je 
dobila izborna lista 

 
1. 

 
SAVEZ VOJVOĐANSKIH 
MAĐARA – ALAĐŽIĆ 
TIBOR 

 
349 

 
8 

 
2. 

 
UJEDINJENI REGIONI 
SRBIJE – JASMIN ŠEČIĆ 

 
17 

 
0 

 
3. 

 
GRUPA GRAĐANA 
„GRAĐANSKA UDRUGA 
ZA ŠUPLJAK“ – 
ERNESTINA ENGI  

 
81 

 
1 

  
U preostalom tekstualnom dijelu Rješenje ostaje nepromijenjeno. 

 
O b r a z l o ž e nj e 

 Dana 21. lipnja 2011. godine IZBORNO POVJERENSTVO GRADA SUBOTICE zaprimilo je podneske 
podnositelja izbornih lista Saveza vojvođanskih Mađara i Demokratske stranke, s primjedbama na broj utvrđenih 
mandata po pojedinim izbornim listama u određenim mjesnim zajednicama, navedenim u podnescima. 
 Uvidom u doneseno Rješenje pod br. I–013–41/2011–28, IZBORNO POVJERENSTVO GRADA 
SUBOTICE vrši ispravak pogreške u navedenom Rješenju tako što utvrđuje da je broj mandata za članove 
Skupštine mjesne zajednice Šupljak, po izbornim listama sljedeći: Savez vojvođanskih Mađara – Tibor Aladžić: 8; 
Ujedinjeni regioni Srbije – Jasmin Šečić: 0; Grupa Građana «Građanska udruga za Šupljak” – Ernestina Engi: 1. 
 Člankom 209. stavak 1. Zakona o općem upravnom postupku propisano je da tijelo koje je donijelo 
rješenje, odnosno službena osoba koja je potpisala ili izdala rješenje, može u svako vrijeme ispraviti pogreške u 
imenima ili brojevima, pisanju ili računanju, kao i druge očigledne netočnosti u rješenju ili njegovim ovjerenim 
prijepisima. Ispravak pogreške proizvodi pravno djelovanje od dana od koga proizvodi pravno djelovanje rješenje 
koje se ispravlja. 
 Uvidom u prvobitno doneseno rješenje Povjerenstvo  konstatira da je došlo do pogreške u računanju 
raspodjele mandata na temelju broja glasova koje su dobile izborne liste jer je prvobitnim Rješenjem raspored 
mandata pogrešno izračunat na sljedeći način: Savez vojvođanskih Mađara – Tibor Aladžić: 7; Ujedinjeni regioni 
Srbije – Jasmin Šečić: 0; Grupa Građana «Građanska udruga za Šupljak” – Ernestina Engi: 2 



Stranica 18 – Broj 34                                                  Službeni list Grada Subotice                                         22. lipnja 2011. 
Kao nesporni su utvrđeni rezultati broja dobivenih glasova, na koje utvrđene rezultate se ovim ispravkom 

Rješenja, primjenjuju odredbe članka 23. stavak 3. Odluke o mjesnim zajednicama kojima je predviđeno da u 
raspodjeli mandata sudjeluju izborne liste, koje su dobile najmanje 5 posto glasova od ukupnog broja glasova 
birača koji su glasovali, dok je stavkom 4. određeno da izborno povjerenstvo raspoređuje mandate primjenom 
sustava najvećeg količnika. Odredbom stavka 5. istoga članka, određeno je da se mandati raspoređuju tako što se 
ukupni broj glasova, koji je dobila svaka pojedina lista podijeli brojevima od jedan zaključno sa brojem članova 
koji se bira u skupštinu, a što u konkretnom slučaju iznosi 9. Tako dobiveni količnici razvrstavaju se po veličini, a 
u obzir se uzima onoliko najvećih količnika koliko se bira članova u skupštinu. Svaka izborna lista dobiva onoliko 
mandata, koliko tih količnika na nju otpada. 
 Izborno povjerenstvo grada Subotice, je  nakon ponovnog računanja, primjenjujući odredbe čl. 23. Odluke 
o mjesnim zajednicama ustvrdilo da su najveće količnike ostvarile izborne liste, prema sljedećem redoslijedu: 
Savez vojvođanskih Mađara–Tibor Aladžić: 349; Savez vojvođanskih Mađara – Tibor Aladžić: 174,50; Savez 
vojvođanskih Mađara – Tibor Aladžić: 116,30; Savez vojvođanskih Mađara – Tibor Aladžić: 87,25; Grupa 
Građana «Građanska udruga za Šupljak” – Ernestina Engi: 81; Savez vojvođanskih Mađara – Tibor Aladžić: 69,80; 
Savez vojvođanskih Mađara – Tibor Aladžić: 58,16 ; Savez vojvođanskih Mađara – Tibor Aladžić: 49,85; Savez 
vojvođanskih Mađara – Tibor Aladžić: 43,62.  

Imajući u vidu da se radi o pogrešci u računanju broja mandata koje je dobila izborna lista, donesen je 
Zaključak o ispravku pogreške u Rješenju kao u pravorijeku. 
 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ovog Zaključka nezadovoljna strana ima pravo prigovora 
Izbornom povjerenstvu grada Subotica u roku od 24 sata od sata objavljivanja Zaključka u Službenom listu grada 
Subotice. 
 
Broj: I–013–50/2011–8 
Dana: 22. lipnja 2011. godine 
               IZBORNO POVJERENSTVO GRADA SUBOTICE 

            PREDSJEDNIK 
              Siniša Davčik, dipl. pravnik  

Temeljem članka 209. Zakona o općem upravnom postupku («Službeni list SRJ» 33/97 i 31/2001 i 
«Službeni Glasnik» RS 30/2010), članka 22. i  23. Odluke o mjesnim zajednicama («Službeni list grada Subotice», 
broj 17/2009 i 26/2009) Izborno povjerenstvo grada Subotice, po službenoj dužnosti, a na temelju podnesaka 
podnositelja izbornih lista Saveza vojvođanskih Mađara i Demokratske stranke, na sjednici održanoj dana 22. 06. 
2011. godine u  21,03 sati  donijelo je:  

ZAKLJUČAK 
O ISPRAVKU POGREŠKE U RJEŠENJU O UTVRĐIVANJU REZULTATA IZBORA ZA ČLANOVE 

SKUPŠTINE MJESNE ZAJEDNICE BAČKO DUŠANOVO BROJ: I–013–41/2011–02  
 

ISPRAVLJA SE pogreška u računanju u Rješenju Izbornoga povjerenstva grada Subotice broj I–013–
41/2011–02 od 06. 06. 2011. godine a koje Rješenje je objavljeno u Službenom listu Grada Subotica broj 27/2011 
dana 06. 06. 2011. godine (u daljnjem tekstu: Rješenje), u dijelu u kojem su utvrđeni brojevi mandata koje su 
dobile izborne liste za Skupštinu mjesne zajednice Bačko Dušanovo i to u točki II. stavak 1. – Tablica koja glasi: 
„Demokratska stranka – Branko Škrbić: 4; Demokratska stranka Srbije – Stevan Cerovac: 2, Grupa građana "Za 
bolje Dušanovo" – Nikola Uzelac: 3“, tako što nakon ispravka Tablica u dijelu koji se odnosi na broj mandata koje 
je dobila izborna lista treba glasiti: 
 

Red. 
Br.  

Naziv izborne liste Broj glasova koje je lista 
dobila 

Broj mandata koje je 
dobila izborna lista 

 
1. 

 
DEMOKRATSKA STRANKA 
– BRANKO ŠKRBIĆ 

 
144 

 
5 

 
2. 

 
DEMOKRATSKA STRANKA 
SRBIJE – STEVAN 
CEROVAC 

 
48 

 
1 

 
3. 

GRUPA GRAĐANA "ZA 
BOLJE DUŠANOVO" – 
NIKOLA UZELAC 
 

 
115 

 
3 

  
 U preostalom tekstualnom dijelu Rješenje ostaje nepromijenjeno. 



22. lipnja 2011.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 34 – Stranica 19 
O b r a z l o ž e nj e 

 Dana 21. lipnja 2011. godine IZBORNO POVJERENSTVO GRADA SUBOTICE zaprimilo je podneske 
podnositelja izbornih lista Saveza Vojvođanskih Mađara i Demokratske stranke, s primjedbama na broj utvrđenih 
mandata po pojedinim izbornim listama u određenim mjesnim zajednicama, navedenim u podnescima. 
 Uvidom u doneseno Rješenje pod br. I–013–41/2011–02, IZBORNO POVJERENSTVO GRADA 
SUBOTICE vrši ispravak pogreške u navedenom Rješenju tako što utvrđuje da je broj mandata za članove 
Skupštine mjesne zajednice Bačko Dušanovo, po izbornim listama sljedeći: Demokratska stranka – Branko Škrbić: 
5; Demokratska stranka Srbije – Stevan Cerovac:1; Grupa građana "Za bolje Dušanovo" – Nikola Uzelac: 3. 
 Člankom 209. stavak 1. Zakona o općem upravnom postupku propisano je da tijelo koje je donijelo 
rješenje, odnosno službena osoba koja je potpisala ili izdala rješenje, može u svako vrijeme ispraviti pogreške u 
imenima ili brojevima, pisanju ili računanju, kao i druge očigledne netočnosti u rješenju ili njegovim ovjerenim 
prijepisima. Ispravak pogreške proizvodi pravno djelovanje od dana od koga proizvodi pravno djelovanje rješenje 
koje se ispravlja. 
 Uvidom u prvobitno doneseno rješenje Povjerenstvo  konstatira da je došlo do pogreške u računanju 
raspodjele mandata na temelju broja glasova koje su dobile izborne liste jer je prvobitnim Rješenjem raspored 
mandata pogrešno izračunat na sljedeći način: Demokratska stranka – Branko Škrbić: 4; Demokratska stranka 
Srbije – Stevan Cerovac: 2, Grupa građana "Za bolje Dušanovo" – Nikola Uzelac: 3. Kao nesporni su utvrđeni 
rezultati broja dobivenih glasova, na koje utvrđene rezultate se ovim ispravkom Rješenja, primjenjuju odredbe 
članka 23. stavak 3. Odluke o mjesnim zajednicama kojima je predviđeno da u raspodjeli mandata sudjeluju 
izborne liste, koje su dobile najmanje 5 posto glasova od ukupnog broja glasova birača koji su glasovali, dok je 
stavkom 4. određeno da izborno povjerenstvo raspoređuje mandate primjenom sustava najvećeg količnika. 
Odredbom stavka 5. istoga članka, određeno je da se mandati raspoređuju tako što se ukupni broj glasova, koji je 
dobila svaka pojedina lista podijeli brojevima od jedan zaključno sa brojem članova koji se bira u skupštinu, a što u 
konkretnom slučaju iznosi 9. Tako dobiveni količnici razvrstavaju se po veličini, a u obzir se uzima onoliko 
najvećih količnika koliko se bira članova u skupštinu. Svaka izborna lista dobiva onoliko mandata, koliko tih 
količnika na nju otpada. 
 Izborno povjerenstvo grada Subotice, je  nakon ponovnog računanja, primjenjujući odredbe čl. 23. Odluke 
o mjesnim zajednicama ustvrdilo da su najveće količnike ostvarile izborne liste, prema sljedećem redoslijedu: 
Demokratska stranka – Branko Škrbić: 144; Grupa građana "Za bolje Dušanovo" – Nikola Uzelac: 115; 
Demokratska stranka – Branko Škrbić: 72; Grupa građana "Za bolje Dušanovo" – Nikola Uzelac: 57,50; 
Demokratska stranka – Branko Škrbić: 48; Demokratska stranka Srbije – Stevan Cerovac: 48; Grupa građana "Za 
bolje Dušanovo" – Nikola Uzelac: 38,33; Demokratska stranka – Branko Škrbić: 36;  Demokratska stranka – 
Branko Škrbić: 28,80.  
 Imajući u vidu da se radi o pogrešci u računanju broja mandata koje je dobila izborna lista, donesen je 
Zaključak o ispravku pogreške u Rješenju kao u pravorijeku. 
 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ovoga Zaključka nezadovoljna strana ima pravo prigovora 
Izbornom povjerenstvu grada Subotica u roku od 24 sata od sata objavljivanja Zaključka u Službenom listu grada 
Subotice. 
 
Broj: I–013–50/2011–9 
Dana: 22. lipnja 2011. godine 
               IZBORNO POVJERENSTVO GRADA SUBOTICE 

            PREDSJEDNIK 
              Siniša Davčik, dipl. pravnik  

Temeljem članka 209. Zakona o općem upravnom postupku («Službeni list SRJ» 33/97 i 31/2001 i 
«Službeni Glasnik» RS 30/2010), članka 22. i  23. Odluke o mjesnim zajednicama («Službeni list grada Subotice», 
broj 17/2009 i 26/2009) Izborno povjerenstvo grada Subotice, po službenoj dužnosti, a na temelju podnesaka 
podnositelja izbornih lista Saveza vojvođanskih Mađara i Demokratske stranke, na sjednici održanoj dana 22. 06. 
2011. godine u  21,05 sati  donijelo je:  

ZAKLJUČAK 
O ISPRAVKU POGREŠKE U RJEŠENJU O UTVRĐIVANJU REZULTATA IZBORA ZA ČLANOVE 

SKUPŠTINE MJESNE ZAJEDNICE LJUTOVO BROJ: I–013–41/2011–15  
 

ISPRAVLJA SE pogreška u računanju u Rješenju Izbornoga povjerenstva grada Subotice broj I–013–
41/2011–15 od 06. 06. 2011. godine a koje Rješenje je objavljeno u Službenom listu Grada Subotica broj 27/2011 
dana 06. 06. 2011. godine (u daljnjem tekstu: Rješenje), u dijelu u kojem su utvrđeni brojevi mandata koje su 
dobile izborne liste za Skupštinu mjesne zajednice Ljutovo i to u točki II. stavak 1. – Tablica koja glasi: 
„Demokratska stranka – Igor Vuković: 2; Demokratska stranka Srbije – Ranko Stojanović: 0, Ujedinjeni regioni 



Stranica 20 – Broj 34                                                  Službeni list Grada Subotice                                         22. lipnja 2011. 
Srbije – Jasmin Šečić: 2; Liga socijaldemokrata Vojvodine – Nenad Čanak: 3, Demokratski savez Hrvata u 
Vojvodini: 2“, tako što nakon ispravka Tablica u dijelu koji se odnosi na broj mandata koje je dobila izborna lista 
treba glasiti: 

Red. 
Br.  

Naziv izborne liste Broj glasova koje je lista 
dobila 

Broj mandata koje je 
dobila izborna lista 

 
1. 

 
DEMOKRATSKA 
STRANKA – IGOR 
VUKOVIĆ 

 
86 

 
2 

 
2. 

 
DEMOKRATSKA 
STRANKA SRBIJE – 
RANKO STOJANOVIĆ 

 
15 

 
0 

 
3. 

 
UJEDINJENI REGIONI 
SRBIJE – JASMIN ŠEČIĆ 

 
53 

 
1 

 
4. 

 
LIGA 
SOCIJALDEMOKRATA 
VOJVODINE – NENAD 
ČANAK 

 
128 

 
4 

 
5. 

 
DEMOKRATSKI SAVEZ 
HRVATA U VOJVODINI 

 
87 

 
2 

  
 U preostalom tekstualnom dijelu Rješenje ostaje nepromijenjeno. 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 Dana 21. lipnja 2011. godine IZBORNO POVJERENSTVO GRADA SUBOTICE zaprimilo je podneske 
podnositelja izbornih lista Saveza Vojvođanskih Mađara i Demokratske stranke, s primjedbama na broj utvrđenih 
mandata po pojedinim izbornim listama u određenim mjesnim zajednicama, navedenim u podnescima. 
 Uvidom u doneseno Rješenje pod br. I–013–41/2011–15, IZBORNO POVJERENSTVO GRADA 
SUBOTICE vrši ispravak pogreške u navedenom Rješenju tako što utvrđuje da je broj mandata za članove 
Skupštine mjesne zajednice Ljutovo, po izbornim listama sljedeći: Demokratska stranka – Igor Vuković: 2; 
Demokratska stranka Srbije – Ranko Stojanović: 0, Ujedinjeni regioni Srbije – Jasmin Šečić: 1; Liga 
socijaldemokrata Vojvodine – Nenad Čanak: 4, Demokratski savez Hrvata u Vojvodini: 2.  
 Člankom 209. stavak 1. Zakona o općem upravnom postupku propisano je da tijelo koje je donijelo 
rješenje, odnosno službena osoba koja je potpisala ili izdala rješenje, može u svako vrijeme ispraviti pogreške u 
imenima ili brojevima, pisanju ili računanju, kao i druge očigledne netočnosti u rješenju ili njegovim ovjerenim 
prijepisima. Ispravak pogreške proizvodi pravno djelovanje od dana od koga proizvodi pravno djelovanje rješenje 
koje se ispravlja. 
 Uvidom u prvobitno doneseno rješenje Povjerenstvo  konstatira da je došlo do pogreške u računanju 
raspodjele mandata na temelju broja glasova koje su dobile izborne liste jer je prvobitnim Rješenjem raspored 
mandata pogrešno izračunat na sljedeći način: Demokratska stranka – Igor Vuković: 2; Demokratska stranka Srbije 
– Ranko Stojanović: 0, Ujedinjeni regioni Srbije – Jasmin Šečić: 2; Liga socijaldemokrata Vojvodine – Nenad 
Čanak: 3, Demokratski savez Hrvata u Vojvodini: 2. 

Kao nesporni su utvrđeni rezultati broja dobivenih glasova, na koje utvrđene rezultate se ovim ispravkom 
Rješenja, primjenjuju odredbe članka 23. stavak 3. Odluke o mjesnim zajednicama kojima je predviđeno da u 
raspodjeli mandata sudjeluju izborne liste, koje su dobile najmanje 5 posto glasova od ukupnog broja glasova 
birača koji su glasovali, dok je stavkom 4. određeno da izborno povjerenstvo raspoređuje mandate primjenom 
sustava najvećeg količnika. Odredbom stavka 5. istoga članka, određeno je da se mandati raspoređuju tako što se 
ukupni broj glasova, koji je dobila svaka pojedina lista podijeli brojevima od jedan zaključno sa brojem članova 
koji se bira u skupštinu, a što u konkretnom slučaju iznosi 9. Tako dobiveni količnici razvrstavaju se po veličini, a 
u obzir se uzima onoliko najvećih količnika koliko se bira članova u skupštinu. Svaka izborna lista dobiva onoliko 
mandata, koliko tih količnika na nju otpada. 
 Izborno povjerenstvo grada Subotice, je  nakon ponovnog računanja, primjenjujući odredbe čl. 23. Odluke 
o mjesnim zajednicama ustvrdilo da su najveće količnike ostvarile izborne liste, prema sljedećem redoslijedu: Liga 
socijaldemokrata Vojvodine – Nenad Čanak: 128; Demokratski savez Hrvata u Vojvodini: 87; Demokratska 
stranka – Igor Vuković: 86; Liga socijaldemokrata Vojvodine – Nenad Čanak: 64; Ujedinjeni regioni Srbije – 
Jasmin Šečić: 53; Demokratski savez Hrvata u Vojvodini: 43,50; Demokratska stranka – Igor Vuković: 43; Liga 
socijaldemokrata Vojvodine – Nenad Čanak: 42,66; Liga socijaldemokrata Vojvodine – Nenad Čanak: 32.  



22. lipnja 2011.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 34 – Stranica 21 
 Imajući u vidu da se radi o pogrešci u računanju broja mandata koje je dobila izborna lista, donesen je 
Zaključak o ispravku pogreške u Rješenju kao u pravorijeku. 
 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ovog Zaključka nezadovoljna strana ima pravo prigovora 
Izbornom povjerenstvu grada Subotica u roku od 24 sata od sata objavljivanja Zaključka u Službenom listu grada 
Subotice. 
 
Broj: I–013–50/2011–10 
Dana: 22. lipnja 2011. godine 
               IZBORNO POVJERENSTVO GRADA SUBOTICE 

            PREDSJEDNIK 
              Siniša Davčik, dipl. pravnik  

Temeljem članka 209. Zakona o općem upravnom postupku («Službeni list SRJ» 33/97 i 31/2001 i 
«Službeni Glasnik» RS 30/2010), članka 22. i  23. Odluke o mjesnim zajednicama («Službeni list grada Subotice», 
broj 17/2009 i 26/2009) Izborno povjerenstvo grada Subotice, po službenoj dužnosti, a na temelju podnesaka 
podnositelja izbornih lista Saveza vojvođanskih Mađara i Demokratske stranke, na sjednici održanoj dana 22. 06. 
2011. godine u 21,07 sati  donijelo je:  

ZAKLJUČAK 
O ISPRAVKU POGREŠKE U RJEŠENJU O UTVRĐIVANJU REZULTATA IZBORA ZA ČLANOVE 

SKUPŠTINE MJESNE ZAJEDNICE NOVI ŽEDNIK BROJ: I–013–41/2011–21  
 

ISPRAVLJA SE pogreška u računanju u Rješenju Izbornoga povjerenstva grada Subotice broj I–013–
41/2011–21 od 06. 06. 2011. godine a koje Rješenje je objavljeno u Službenom listu Grada Subotica broj 27/2011 
dana 06. 06. 2011. godine (u daljnjem tekstu: Rješenje), u dijelu u kojem su utvrđeni brojevi mandata koje su 
dobile izborne liste za Skupštinu mjesne zajednice Novi Žednik i to u točki II. stavak 1. – Tablica koja glasi: 
„Demokratska stranka – Dragomir Ubović: 4; Demokratska stranka Srbije – Duško Petrović: 5, Socijaldemokratska 
partija Srbije – Dejan Antić: 2; Srpska radikalna stranka – Stanko Ćoćkalo: 1, SPS; PUPS – Luka Batinica, Stop 
rasprodaji: 2; Liga socijaldemokrata Vojvodine – Nenad Čanak: 0, Grupa građana «Bunjevačka narodna lista za 
Novi Žednik» Franjo Šarčević: 1“, tako što nakon ispravka Tablica u dijelu koji se odnosi na broj mandata koje je 
dobila izborna lista treba glasiti: 

 
Red. 
Br.  

Naziv izborne liste Broj glasova koje je lista 
dobila 

Broj mandata koje je 
dobila izborna lista 

 
1. 

 
DEMOKRATSKA 
STRANKA – DRAGOMIR 
UBOVIĆ 

 
249 

 
4 

 
2. 

 
DEMOKRATSKA 
STRANKA SRBIJE – 
DUŠKO PETROVIĆ 

 
300 

 
6 

 
3. 

 
SOCIJALDEMOKRATSKA 
PARTIJA SRBIJE – DEJAN 
ANTIĆ 

 
100 

 
1 

 
4. 

 
SRPSKA RADIKALNA 
STRANKA – STANKO 
ĆOĆKALO 

 
55 

 
1 

 
5. 

 
SPS; PUPS – LUKA 
BATINICA, STOP 
RASPRODAJI  

 
109 

 
2 

 
6. 
 

 
LIGA 
SOCIJALDEMOKRATA 
VOJVODINE – NENAD 
ČANAK 

 
44 

 
0 

 
7. 

 
GRUPA 
GRAĐANA“BUNJEVAČKA 

 
92 

 
1 



Stranica 22 – Broj 34                                                  Službeni list Grada Subotice                                         22. lipnja 2011. 
NARODNA LISTA ZA 
NOVI ŽEDNIK“ FRANJO 
ŠARČEVIĆ 

  
 U preostalom tekstualnom dijelu Rješenje ostaje nepromijenjeno. 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 Dana 21. lipnja 2011. godine IZBORNO POVJERENSTVO GRADA SUBOTICE zaprimilo je podneske 
podnositelja izbornih lista Saveza Vojvođanskih Mađara i Demokratske stranke, s primjedbama na broj utvrđenih 
mandata po pojedinim izbornim listama u određenim mjesnim zajednicama, navedenim u podnescima. 
 Uvidom u doneseno Rješenje pod br. I–013–41/2011–21, IZBORNO POVJERENSTVO GRADA 
SUBOTICE vrši ispravak pogreške u navedenom Rješenju tako što utvrđuje da je broj mandata za članove 
Skupštine mjesne zajednice Novi Žednik, po izbornim listama sljedeći: Demokratska stranka – Dragomir Ubović: 
4; Demokratska stranka Srbije – Duško Petrović: 6, Socijaldemokratska partija Srbije – Dejan Antić: 1; Srpska 
radikalna stranka – Stanko Ćoćkalo: 1, SPS; PUPS – Luka Batinica, Stop rasprodaji: 2; Liga socijaldemokrata 
Vojvodine – Nenad Čanak: 0, Grupa građana «Bunjevačka narodna lista za Novi Žednik» Franjo Šarčević: 1. 
 Člankom 209. stavak 1. Zakona o općem upravnom postupku propisano je da tijelo koje je donijelo 
rješenje, odnosno službena osoba koja je potpisala ili izdala rješenje, može u svako vrijeme ispraviti pogreške u 
imenima ili brojevima, pisanju ili računanju, kao i druge očigledne netočnosti u rješenju ili njegovim ovjerenim 
prijepisima. Ispravak pogreške proizvodi pravno djelovanje od dana od koga proizvodi pravno djelovanje rješenje 
koje se ispravlja. 
 Uvidom u prvobitno doneseno rješenje Povjerenstvo  konstatira da je došlo do pogreške u računanju 
raspodjele mandata na temelju broja glasova koje su dobile izborne liste jer je prvobitnim Rješenjem raspored 
mandata pogrešno izračunat na sljedeći način: Demokratska stranka – Dragomir Ubović: 4; Demokratska stranka 
Srbije – Duško Petrović: 5, Socijaldemokratska partija Srbije – Dejan Antić: 2;Srpska radikalna stranka – Stanko 
Ćoćkalo: 1, SPS; PUPS – Luka Batinica, Stop rasprodaji: 2; Liga socijaldemokrata Vojvodine – Nenad Čanak: 0, 
Grupa građana «Bunjevačka narodna lista za Novi Žednik» Franjo Šarčević: 1. 

Kao nesporni su utvrđeni rezultati broja dobivenih glasova, na koje utvrđene rezultate se ovim ispravkom 
Rješenja, primjenjuju odredbe članka 23. stavak 3. Odluke o mjesnim zajednicama kojima je predviđeno da u 
raspodjeli mandata sudjeluju izborne liste, koje su dobile najmanje 5 posto glasova od ukupnog broja glasova 
birača koji su glasovali, dok je stavkom 4. određeno da izborno povjerenstvo raspoređuje mandate primjenom 
sustava najvećeg količnika. Odredbom stavka 5. istoga članka, određeno je da se mandati raspoređuju tako što se 
ukupni broj glasova, koji je dobila svaka pojedina lista podijeli brojevima od jedan zaključno sa brojem članova 
koji se bira u skupštinu, a što u konkretnom slučaju iznosi 9. Tako dobiveni količnici razvrstavaju se po veličini, a 
u obzir se uzima onoliko najvećih količnika koliko se bira članova u skupštinu. Svaka izborna lista dobiva onoliko 
mandata, koliko tih količnika na nju otpada. 
 Izborno povjerenstvo grada Subotice, je  nakon ponovnog računanja, primjenjujući odredbe čl. 23. Odluke 
o mjesnim zajednicama ustvrdilo da su najveće količnike ostvarile izborne liste, prema sljedećem redoslijedu: 
Demokratska stranka Srbije– Duško Petrović: 300; Demokratska stranka– Dragomir Ubović: 249; Demokratska 
stranka Srbije– Duško Petrović: 150;Demokratska stranka– Dragomir Ubović: 124,50; SPS; PUPS – Luka Batinica, 
Stop rasprodaji: 109; Demokratska stranka Srbije– Duško Petrović: 100; Socijaldemokratska partija Srbije – Dejan 
Antić: 100; Grupa građana «Bunjevačka narodna lista za Novi Žednik» Franjo Šarčević: 92; Demokratska stranka– 
Dragomir Ubović: 83; Demokratska stranka Srbije– Duško Petrović: 75; Demokratska stranka– Dragomir Ubović: 
62,25; Demokratska stranka Srbije– Duško Petrović: 60; Srpska radikalna stranka – Stanko Ćoćkalo: 55; SPS; 
PUPS – Luka Batinica, Stop rasprodaji: 54,50; Demokratska stranka Srbije– Duško Petrović: 50.  
 Imajući u vidu da se radi o pogrešci u računanju broja mandata koje je dobila izborna lista, donesen je 
Zaključak o ispravku pogreške u Rješenju kao u pravorijeku. 
 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ovoga Zaključka nezadovoljna strana ima pravo prigovora 
Izbornom povjerenstvu grada Subotica u roku od 24 sata od sata objavljivanja Zaključka u Službenom listu grada 
Subotice. 
 
Broj: I–013–50/2011–11 
Dana: 22. lipnja 2011. godine 
               IZBORNO POVJERENSTVO GRADA SUBOTICE 

            PREDSJEDNIK 
              Siniša Davčik, dipl. pravnik  

 
 



 
S  A  D  R  Ž  A  J 

   Stranica 
 
1. ZAKLJUČAK O ISPRAVKU POGREŠKE U RJEŠENJU O UTVRĐIVANJU REZULTATA IZBORA ZA 

ČLANOVE SKUPŠTINE MJESNE ZAJEDNICE PALIĆ BROJ : I–013–41/2011–23..................................1 
2. ZAKLJUČAK O ISPRAVKU POGREŠKE U RJEŠENJU O UTVRĐIVANJU REZULTATA IZBORA ZA 

ČLANOVE SKUPŠTINE MJESNE ZAJEDNICE DUDOVA ŠUMA BROJ : I–013–41/2011–08................3 
3. ZAKLJUČAK O ISPRAVKU POGREŠKE U RJEŠENJU O UTVRĐIVANJU REZULTATA IZBORA ZA 

ČLANOVE SKUPŠTINE MJESNE ZAJEDNICE MALI BAJMOK BROJ : I–013–41/2011–18..................5 
4. ZAKLJUČAK O ISPRAVKU POGREŠKE U RJEŠENJU O UTVRĐIVANJU REZULTATA IZBORA ZA 

ČLANOVE SKUPŠTINE MJESNE ZAJEDNICE MALI RADANOVAC BROJ : I–013–41/2011–19.........7 
5. ZAKLJUČAK O ISPRAVKU POGREŠKE U RJEŠENJU O UTVRĐIVANJU REZULTATA IZBORA ZA 

ČLANOVE SKUPŠTINE MJESNE ZAJEDNICE KERTVAROŠ BROJ : I–013–41/2011–14 .....................9 
6. ZAKLJUČAK O ISPRAVKU POGREŠKE U RJEŠENJU O UTVRĐIVANJU REZULTATA IZBORA ZA 

ČLANOVE SKUPŠTINE MJESNE ZAJEDNICE CENTAR II BROJ : I–013–41/2011–05........................11 
7. ZAKLJUČAK O ISPRAVKU POGREŠKE U RJEŠENJU O UTVRĐIVANJU REZULTATA IZBORA ZA 

ČLANOVE SKUPŠTINE MJESNE ZAJEDNICE GAT BROJ : I–013–41/2011–10 ...................................13 
8. ZAKLJUČAK O ISPRAVKU POGREŠKE U RJEŠENJU O UTVRĐIVANJU REZULTATA IZBORA ZA 

ČLANOVE SKUPŠTINE MJESNE ZAJEDNICE PROZIVKA BROJ : I–013–41/2011–25 .......................15 
9. ZAKLJUČAK O ISPRAVKU POGREŠKE U RJEŠENJU O UTVRĐIVANJU REZULTATA IZBORA ZA 

ČLANOVE SKUPŠTINE MJESNE ZAJEDNICE ŠUPLJAK BROJ : I–013–41/2011–28 ..........................17 
10. ZAKLJUČAK O ISPRAVKU POGREŠKE U RJEŠENJU O UTVRĐIVANJU REZULTATA IZBORA ZA 

ČLANOVE SKUPŠTINE MJESNE ZAJEDNICE BAČKO DUŠANOVO BROJ : I–013–41/2011–02 ......18 
11. ZAKLJUČAK O ISPRAVKU POGREŠKE U RJEŠENJU O UTVRĐIVANJU REZULTATA IZBORA ZA 

ČLANOVE SKUPŠTINE MJESNE ZAJEDNICE LJUTOVO BROJ : I–013–41/2011–15 .........................19 
12. ZAKLJUČAK O ISPRAVKU POGREŠKE U RJEŠENJU O UTVRĐIVANJU REZULTATA IZBORA ZA 

ČLANOVE SKUPŠTINE MJESNE ZAJEDNICE NOVI ŽEDNIK BROJ : I–013–41/2011–21..................21 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list Grada Subotice – Naklada i tisak: Skupština grada Subotice, Trg slobode br. 1. Telefon: 554-
050 so@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik 
Skupštine grada Subotice. Akontacijska pretplatna cijena za 2011. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 
tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

 


